
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot cjrabffiļ svētdienas un svētku dienas

36. num. Pirmdien, 1939. g. 13. februāri Divdesmitotrais gads

Valdības rīkojumi un pavēles.

Ziņojums par piena ražošanas

apstākļiem.

Veidlapa.

Apstiprinu. 1939. g. 9. februārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

saimniecība.

Pienu piegādā piens. sab.

centrā *)

krejotavā

Piena piegādātāja Nr uzvārds,

vārds

1. Slaucamo govju skaits

,

s;klā
2. KutS

-t-mS-
dziļa

„
vēdināšana (kāda)

„
kaļķošana (kad)

„
tīrība

3. Kādus pakaišus lieto

vai pakaišu pietiekoši

. „
.
„

anmierinoša
4. Govju t.nba

5. Vai saimniecībā atrodas:

a) slaucēju roku mazgājamie trauki,

b) govju tīrāmās sukas,

c) „ „
lupatas

6. Vai slaucējas-ji lieto īpašu tērpu (kādu)

_
spaidīšanu

7
-

SlauC ar
sTaTpTša-ntr"

8. Vai izpilda prasības par govju slauk-

šanu:

a) mazgā rokas pirms katras govs

slaukšanas

b) mazgā vai tīra ar mitru drēbi govs

tesmeni

c) ar mitru drēbi noslauka govs sānus

d) slaucot piesien asti

9. Piena trauku stāvoklis (materiāls,

veids, alvojums, tīrība):

a) slaucenes

b) kāstuves

c) dzesētājs

d) transportkannas

e) citi piena dzesējamie vai uzglabāja-

mie trauki

10. Kā pienu kāš (caur vati vai citādi)

ja kāš caur drēbi, vai tā ir tīra

11. Piena dzesēšana un uzglabāšana:

a) vai ir atsevišķa piena telpa-mājiņa

(tās apraksts)

ja nav. tad kur dzesē pienu

kur uzglabā pienu

b) vai piena uzglabāšanas telpā atro-

das citi priekšmeti (kādi) un vai tie

neattīsta smaku

. , _
.

_

. ar dzesētāju
c) ka dzesē pienu

lletottniuh ,'adar
• •

cik bieži apmaisa dzesēšanas laikā

d) kāda temperatūra piena uzglabāša-

nas telpā

12. Vai saimniecībā pietiekoši daudz ūdens

a) to iegūst no (artēziskās akas, ce-

menta vai koka grodu akas, avota,

dīķa vai tml.)

b) vai ūdeni piegādā ar pumpja palī-

dzību

c) kāda piena dzesējamā ūdens tem-

peratūra (tvertnē)

13. Vai apgādāts pietiekošs ledus dau-

dzums »

. . . , _
pagrabā

ledu uzglabā [=g=

Nevajadzīgo nostrīpot.

14. Kā tīra piena traukus (ar suku, lupa-

tām, vai pielieto zodā vai citu ķimisku

līdzekli)

kur uzglabā iztīrītos piena traukus

15. Piena govju ēdināšana:

Kādu spēkbarību izēdina

vai izēdina rūpniecības blakus produk-

tus (graizijumus, brāgu, melasi u. c.)

vai lieto bojātus barības līdzekļus
. . .

vai izēdina skābbarību (kādu)

16. Vai saimniecība ietilpst lopkopības pār-

raudzības biedrībā

17. Vai samniecība maksā prēmijas slau-

cējām par augstākā labuma pienu

18. Vai saimniecība pilda Zemkopības mi-

nistrijas noteikumus par piena iegūša-

nu, apkopšanu un piegādāšanu pienota-

vām

vai šie noteikumi ir zināmi slaucējām

,„ . . . _,_ parastos ratos
19. Vai pienu piegādā J—r : t—

. . .

īpašos piena ratos

vai ratos iekārtots īpašs sēdeklis

atsevišķi no kannām

20. Kā nokārtota atnešanās:

Cik govis atnesas no 1. līdz 3. mēn.

no 4. līdz 6. mēn

no 7. līdz 9. mēn

no 10. līdz 12. mēn

21 Kā izvērtē saimniecībā ražoto pienu

(apm. kg dienā):

a) piegādā pienotavai

b) patērē saimniecībā

c) pārdod citur

22. Kā izlieto vecpienu

23. No kādas slaukuma reizes pienu patur

saimniecības vajadzībām: rīta, pusdie-

nas, vakara

24. Novēršamie trūkumi:

25. Kas no iepriekšējās reizes atzīmētiem

trūkumiem vēl nav novērsti:

Piens. sab.
_,. .

valdes loceklis:
Piena Piegādātājs:

Pienotavas

i—r-; vadītājs:
krejotavas

Lopkopības pārraugs:

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

Piensaimniec. ražojumu kontroles

vadītājs J. Frīdenbergs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Daugavpils

apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziijo, ka ar viņa š. g. 24. janvāra 31. rī-

kojumu Maltas iecirkņa tiesu izpildītāja v.

i. Kārlis Smi 11 iņ š apstiprināts amatā.

Daugavpilī, 1939. k. 10. februārī. 1663.

Priekšsēdētājs 0. D z i n te r s.

Sekretārs A. Dzērve.

Ministris D. Rudzīts izsniedza ordeņus un goda zīmes

sava resora darbiniekiem.

Ministris D. Ru dzīts sestdien, 11.

februāra priekšpusdienā, bija aicinājis

pie sevis valsts 20 gadu pastāvēša-

nas svētkos apbalvotos Valsts kanclejas,

„Valdības Vēstneša", Latvijas telegr. aģen-

tūras un Valsts tipogrāfijas darbiniekus,

no kuriem bija ieradušies „Vald. Vēstn."

redaktors J. Ozols, Latvijas telegr. aģen-

tūras vicedirektors Kārlis Roze, Valsts ti-

pogrāfijas pārvaldnieks A. Pētersons,

Valsts kanclejas nodaļas vadītājs R. Bul-

sons, Ministru Prezidenta vec. sevišķu uz-

devumu ierēdnis T. Veicherts, Latvijas te-

legrāfa aģentūras virsgrāmatvedis J. Stū-

re, vecākais redaktors P. Veismanis, darb-

vede Milda Bulsons un vēl daži citi apbal-
votie darbinieki.

Ministris D. Rud z 11 s īsā uzrunā atgā-

dināja viņiem, ka nesen pagājušo valsts

20 gadu gadijumā mēs esot atcerējušies

šinī laika sprīdī veiktos darbus, kas kara

laikā izpostīto mūsu zemi un valsti tagad

esot atjaunojuši un padarijuši to daudz

skaistāku un bagātāku. Par to valsts va-

dība esot piešķīrusi čaklajiem darbiniekiem

apbalvojumus, kurus ministris D. Ru-

dzīts izsniedza Mazajā Ministru Kabineta

sēžu zālē sanākušajiem darbiniekiem.

Šorīt, 13. februārī, ministris D. R u d z ī t s

ieradās „Valdības Vēstneša" un Valsts ti-

pogrāfijas namā un pasniedza 9 apbalvo-

tajiem ilggadīgajiem techniskiem darbinie-

kiem viņiem piešķirtos ordeņus un goda

zīmes, pateikdamies par viņu centības pilno

darbu.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,

pamatojoties uz šīs apgabaltiesas nodalu

kopsapulces 1939. g. 9. februāra sēdes lē-

mumu, paziņo, ka ar 1939. g. 1. martu Val-

mieras apr. 2. iec. izmeklēšanas tiesneša

kamera Valmierā atradīsies Ezera ielā 4.

Rīgā, 1939. g. 11. februārī. 1788.

Priekšsēdētājs AI. Koci n š.

Sekretāre G. J u r ka.

Kļūdu izlabojums.

„Valdības Vēstneša" 1939. g. 18. numurā

izsludinātā meliorācijas sab. „Lielais purvs"

1. grupas novadgrāvju rakšanas darbu da-

lībnieku sarakstā 88. numurā pēc kārtas

4. ailē nodrukātā Stolovagu vietā jālasa

Stolvagu; 307. numurā pēc kārtas 4. ailē

nodrukātā kalpu viens, vietā jālasa Kalpu

zemes viens.; 335. numurā pēc kārtas

9. ailē nodrukātā 3 vietā jālasa 2, un 339.

numurā pēc kārtas 9. ailē nodrukātā 4 vietā

jālasa 2.

„
Valdības Vēstneša" 1939. g. 23. numurā

ievietotā Popes - Sarkanmuižas meliorāci-

jas sabiedrības „Klāņi" I, la, Ila, Ilb, llc,

Ild un Ile novadgrāvju rakšanas darbu da-

lībnieku saraksta Ilb grupā 6. numurā pēc

kārtas 5. ailē nodrukātā 320F, F, Fa vietā

jālasa 320F, Fa.

„

Valdības Vēstneša" 1939. g. 23. numurā

ievietotā paziņojumā par „Kokneses-Līda-

ces-Lemberģu meliorācijas sabiedrības

Līdaces - Lemberģu novadgrāvju rakšanas

darbu dalībniekusaraksta grozijumā nodru-

kātais norādijums uz „Vald. Vēstn." 1938.

gada 290. num. nepareizs; tā vietā jālasa

„Vald. Vēstn." 1928. g. 290. num.

.Valdības Vēstneša" 1939. g. 25. numurā

ievietotā meliorācijas sab. „Kulpnika" no-

vadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sa-

raksta 2. grupā 32. numurā pēc kārtas

2. ailē nodrukātā Aleksandrs Jēkaba m.

Jakovļevs vietā jālasa Aleksandra Jēkaba

m. Jakovļevs.

„Valdības Vēstneša" 1939. g. 27. numurā

ievietotā Spricvecumu meliorācijas sa-

biedrība „Akašnīcas purvs" 1. grupas no-

vadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sa-

raksta 2. numurā pēc kārtas 4. ailē nodru-

kātā Jaunbirznieku s. piegriezuma vietā jā-

lasa Jaunbirzaku s. piegriezums.

Daļas vadītājs M. Š1 achto v i č s.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis E r 1 a c h s.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz saviem rīcības sēdes lēmumiem,
izbeidz šādu personu meklēšanu:

Andreja Laures ~Vald. Vēstn." 1930. g.

128. num.

Icika Mērķēja ~Vald. Vēstn." 1930. g.
84. num.

Danieļa Merķeļa „Vald. Vēstn." 1930. g.

89. num.

Konstantina Margeviča ~Vald. Vēstn." 1930. g.

89. num.

Jāņa Muratova—,,Vald. Vēstn." 1930. g. 155. num.

Antona Kratuļa —„Vald. Vēstn." 1930. g. 81. num.

Jāzepa Stenoviča ~Vald. Vēstn.
"

1930. g.

124. num.

Jāna Stankeviča ~Vald. Vēstn." 1930. g.

128. num.

Ābrama Berenštama
— ~Vald. Vēstn." 1931. g.

137. num.

Jāņa Gritca ~Vald. Vēstn." 1931. g. 286. num.

Vi|a Kļaviņa „Vald. Vēstn." 1931. g. 241. num.

Jāņa Ķiķa „Vald. Vēstn." 1931. g. 102. num.

Friča Kuļiševska „Vald. Vēstn." 1931. g.

247. num.

Zālamana Ginsburga ~Vald. Vēstn." 1931. g,
153. num.

Jēkaba Buchbindera ~Vald. Vēstn." 1921. g.
73. num.

1939. g. 8. februārī.

Armijas tiesas priekšsēd. pulkvedis
H. Jakobsons.

Sekretārs, adm. kapteinis A. Rumpe.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu lik. 792. un 796. p., meklē kara die-

nestā iesaukto pilsoni Mozu-Jāzepu Jakobsonu,
kā apsūdzētu par noziedz. nodar., paredz.
Kara sodu lik. 92. p.

Jakobsons dzimis 1915. g. 27. martā Bauskā,
žīds, Mozus ticīgs, precējies, pēc nodarbošanās

drogerijas asistents.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Armijas tiesai un policijai,
kurai viņš jāapcietina un jāievieto Rīgas gar-
nizona virssardznē, ieskaitot 1. iec. kara iz-

meklēšanas tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo
pēdējam un tiesai.

1939. g. 9. februārī.

Armijas tiesas priekšsēd. pulkv. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu lik. 792. un 796. p., meklē Zemgales
artil. pulka bij. jaunkar. Verneru Pētera d.

Bošu, ka apsūdz, par noziedz. nodar., paredz.
Kara sodu lik. 61. p.

1. pkt.
Bošs dzimis 1916. g. 31. maijā Krievijā, pirms

iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Rīgā, Val-

mieras ieļā 13, 43. dz., pēc nodarbošanās strād-

nieks. Ārējās pazīmes: 175 cm garš, pelēki
mati, pelēkzilas acis, taisns deguns, šaura piere.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Armijas tiesai un policijai,
kurai viņš jāņem sevišķā policijas uzraudzībā,

par ko jāpaziņo 3. iec. kara izmeklēšanas ties-

nesim un tiesai.

1939. g. 9. februārī.

Armijas tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. R u m p e-

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu,
izbeidz 8. Daugavpils kājn. pulka kareivja
Augusta Sīmaņa meklēšanu, kas uzsākta 1938. g.
7. novembrī ar paziņojumu ~Valdības Vēstneša"

253. num.

1939. g. 9. februāri.

Armijas tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons-

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Daugavpils apgabalt. 1.kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 24. janvāra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." ievietotus sludinājumus
par šādu personu meklēšanu: 1) Pētera Upenieka
„Vald. Vēstn." 1922. g. 39. numurā, 2) Buinusa

Fleišmaņa „Va!d. Vēstn." 1928. g. 53. numurā,
3) un 4) Mordchaja Vekslera un Vasilija Černi-
šova ~Vald. Vēstn." 1931. g. 223. numurā

5) Ābrama Kaceva ~Vald. Vēstn." 1932. g.
271. num. un 6) Telesfora Bogdanoviča ~Vald.
Vēstn." 1933. g. 150. numurā, jo lietas pret
minētām personām izbeigtas.

Daugavpili, 1939. g. 10. februāri.

Vicepriekšsēdētāja v. V i k m a n i s.

Sekretārs J. Vanags.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

• Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

i Sludinājumu un abonementa

* pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdibas Vēstnesi

ar piesūtīšanu:

par: Ii

gadu A, 2|
</a gadu . .

Jlnt

3 mēn..
. . fjf Ķ

atsevišķu num. . —-.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gļdujr. . . . 18,—

....10,—

.. . 5, —

i
....

1,70

jrflWišķu num.
.
—.lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8, —

par katru tālāko rindiņu „—,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„—,30
d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.

„
—,35

e) par nozaud.dok. izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



Meklētizbeidzamo personu

30. saraksts.

565. Techja Baisons. ~V. V." 41/31.

566. Jānis Bērziņš. ~V. V." 35/31.
567. Konstantīns Bojarins. ~V. V." 154/30.

568. Aleksis Buikevitcs. „V. V." 38/31.
569. Ernests Čapiss-C.ipiis. „V. V." 145/30.

570. Aleksandrs C;lk>ss. „V. V." 145/30.

571. Kārlis-Vilhelms Eiglis. „V. V." 19'30.

572. Vilhelms Frechens (FraSlns). ~V. V." 106/31.

573. Aleksandrs Gasperovics. 53323/38.

574. lzaks Gordons. „V. V." 52/31.

575. Maksis Hāze (Haase). ~V. V." 95/30.

576. Ruveiris Izrailstons (Izraeštams). „V. V."

19/30.
577. Michalls Jachontovs. „V. V." 286/35.

578. Jūlijs lurgent'ils-Jirgeniā'.s. „V. V." 84/30.

579. Kārlis Kalniņš. ~V. V.". 154 30.

580. Pēteris Klaučans. „V. V." 155 3Q.

581. Antons Konrāds. „V. V." 132 30.

582. Arons Kosiāns. (Kastāns). „V. V." 84/30.

583. Žanis Kupferds. (Kuperts). „V. V." 129/38.

584. Jānis Kuplis. „V. V." 200 30.

585. Antons Labutls. ~V. V." 188/30.

586. Marija Meinarts (Meincrts.) 115'39.

587. Hermanis Mlliers. „V. V." 49/31.

588. Alfrēds Pētersons. 54259/38.
589. Marija Pclrovskis. 53983/38.

590. Jānis Pusvāciet s. „V. V." 35/31.

591. Antons Ralkevics. ~V. V." 172/30.

592. Hiršs Rozenbergs. „V. V." 89 30.

593. Karps Silajevs. „V. V." 201/38.

594. Augusts Sīmanis. 54265/38.

595. Alberts ?l<rebelis. „V. V." 35/31.
596. Jāz.".>s Zvirb ilis. „V. V." 90/30.

597. Tadevnšeks Šaivics. „V. V." 22/32.
598. Hiršs Šenkmanis. 7828/23.

599. Savelijs Šuvaldvs. 54049/38.

600. Francis ViUirš. „V. V." 32/31.

Rīgā, 1939. g.
8. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J. Silarajs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

31. saraksts.

601. Arnolds Berliners. ~V. V." 47/37.

602. Ansis-Žanis Burkevics. 52409/38.
603. Kārlis Kristapsons. 54201/38.
601. Eida Kacs, Ai. Hernšteins. ~V. V." 150/34

605. Staņislavs Mikulčiks. 50989/37.
606. Ērika Tatārs. 169/39.

607. Jānis Vtltsrs-Turks. 51196/37.

Rīgā, 1939. g. 9. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

32. saraksts.

608. Vladislavs Artichoikis. 52217/38.

609. Jānis Avotiņš. 9094/24.

610. Pēteris BšrziņS. 9096/24.
611. Pēteris Čaurits. 9102/24.
612. Viiis Egl is. 8036/23
613. Aleksandrs G as?. 9573/24.

614. Aleksandrs Kalniņš. 9121/24.
615. Augusts Krutains. 9122/24.

616. Mārtiņš Kumsats. 9120/24.

617. [ānis 0:oliņS. 9132/24.

618. Vijums Ra:enajs. 9136/24.

619. Viktors Senkans. 54165/38.

620. ļuzefs StapkEvičs. „V. V." 107/33.
621. Klementijs Sudniks. ~V. V." 107/33.
622. Jānis Stūrmrn s. 9143/24.

623. Emma ŠmitJ. 52050/37.
624. Eduards Verners. 9148/24.

625. Rūdolfs Vīksne. 9147/24.

626. Jānis Vil ers. 9146/24.

Rīgā, 1939. g. 10. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīgas pilsētas būvnoteikumu papil-

dinājums un saistošo noteikumu par

aizliegumu nodedzināt eļļas krāsu

uz koka sienām atcelšana,

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1938. g. 13. dec.

sēdē un stājušies spēka saskaņl ar Pilsētu paš-

valdības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas

Būvniecības depart. 1939. g. 6. febr. 1355 raksts).

Rīgas pilsētas būvnoteikumu 36. pants

papildināts ar šādu teikumu:

• „Pārkrāsojot koka namus, veco krāsu

no sienām atļauts notīrīt tikai mechaniskā

vai ķimiskā ceļā. Krāsas nodedzināšana

ar sakarsētiem gludekļiem vai citādiem de-

dzināmiem rīkiem un aparātiem pielai-

žama tikai ar katrreizēju Būvju valdes at-

ļauju un uz darba izpildītāja-amata meis-

tara atbildību."

Ar šī būvnoteikumu papildinājuma spēkā

stāšanās dienu atcelti Rīgas pilsētas domes

1925. g. 18. jūnijā pieņemtie un ~Valdības

Vēstneša" 1925. g. 159., 160. un 161. num.

izsludinātie ..Saistošie noteikumi par aiz-

liegumu nodedzināt eļļas krāsu uz koka

sienām."

Šis Rīgas pilsētas būvnoteikumu papildi-

nājums stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tā

izsludināšanas ~Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. L i e p i i.i š.

Pilsēt. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Ratiņstūmēju stāvvietu saraksts Rīgā.

Pamatojoties uz Instrukcijas par ceļu

lietošanu un satiksmes kārtību (izsludināta

„Va!dibas Vēstneša" 1931. g. 233. numurā)

10. panta j punkta 1. piezīmi. Rīgas pilsētas

valde, saziņā ar Rīgas prefektūru, izslu-

dina šādas ratinsfūrnēju stāvvietas Rīgā:

Stāvvietu atrašanās vietas

Rīgas prciekturas 1. iec. robežās:

1. 11. novembra bulvārī, pie Jelga-

vas kuģu piestātnes 2

2. 11. novembra bulvārī, L. Minsteri-

jas ielas galā 5

Rigas prefektūras 3. iec. robežās:

1. Akas ielā. pie Gertrūdes ielas . . 6

2. Hanzas ielā, pret preču stacijas

ēku, pēc iec. priekšu, norādijuma 10

3. Hanzas un Pulkv. Brieža ielas

stūra laukumā, pēc iecirkņa priekš-

nieka norādijuma 5

4. Martas ielā, pie Tērbatas ielas
.

6

5. Šarlotes ielā, pie pilsētas 1. slim-

nīcas, aiz ormaņu stāvvietas
. .

2

Rīgas prefektūras 4. iec. robežās:

1. Rēvelēs ielā, pie Brīvības ielas

109. nama, aiz ormaņu stāvvietas 5

2. Tērbatas ielā, pie ugunsdzēsēju

nama. aiz ormaņu un taksometru

stāvvietas : 6

3. Kr. Barona un Matīsa ielas stūri,

tirgus laukumā 4

Rīgas prefektūras 6. iec. robežās:

1. Centrāltirgū starp 3. un 4. pavil-

joniem, atklātā tirgus pusē ... 5

2. Centrāltirgus laukumā, starp ka-

nāli un dzelzsceļa uzbērumu
. .

5

3. Dzirnavu ielā, no Latgales ielas

līdz Krasta ielai, cik var novieto-

ties vienā rindā

4. Klija ielā, pie Turgeņeva ielas
. .

6

5. Laukumā pie Centrāltirgus ielas

starp 3. un 4. paviljoniem . .

.10

6. Latgales ielā, pie Centrāltirgus,

tagadējās pilsētas iebraucamās

vietas pagalmā cik var novieto-

ties.

Rīgas prefektūras 7. iec. robežās:

1. Ādmiņu ielā, pret Stabu ielas

90. namu 3

2. Ādmiņu ielā, pret Gertrūdes ielas

117. namu 3

3. Aizsargu ielā, pie 57. nama Mari-

jas ielā .4

4. Aizsargu ielā, pie 72. nama ...

4

5. Lāčplēša ielā, pie 63. nama ...
3

Rīgas prefektūras 8. iec. robežās:

1. Marijas ielā, pie 112.—114. na-

miem, aiz ormaņu un taksometru

stāvvietām 3

2. Krāsotāju ielā, pie Matīsa ielas
.

4

Rīgas prefektūras 9. iec. robežās:

1. M. Kalnu ielā, aiz ormaņu un tak-

sometru stāvvietas 3

Rīgas prefektūras 10. iec. robežās:

1. Pie Torņakalna pasažieru stacijas 3

Rīgas prefektūras 11. iec. robežās:

1. Pie Āgenskalna kuģīšu piestātnes,

blakus pilsētas kioskam
....

4

2. Āgenskalna tirgus ēkas laukumā,

Nometņu ielas pusē 5

3. Lilijas ielā, pie Daugavgrlvas

ielas
.

3

4. Tapešu ielā, pret Zasulauka sta-

cijas ēku, aiz ormaņu stāvvietas
.

4

Rīgas prefektūras 12. iec. robežās:

1. Zemitāna stacijas laukumā
...

5

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pils. valdes sekr. K. Mīlenbachs.

Valdemārpils saistošo būvnoteikumu

pārgrozijumi un papildinājumi,

pieņemtiValdemārpils pils. valdes 1938. g. 31. dec.

sēdē un apstiprināti ar lekšlietu ministra 1939. g.
23. janvāra rezolūciju, (Būvniec. depart. 1939. g.

26. janvāra 1133. raksts).

Valdemārpils saistošos būvnoteikumos

(„Vald. Vēstn." 1935. g. 243. num.) izdarīt

šādus pārgrozījumus un papildinājumus:

Noteikumu 21. panta 8. punktu un 37.

pantu grozīt šādi:

I. 21. panta 8. punktā vārdu „pārval-

des" atvietot ar ..departamenta". 37. pan-

i tā vārdu „pārvaldes" atvietot ar .depar-

tamenta".

11. Noteikumu 5. paiuu papildināt ar

šādu 4. punktu:

4) Pēc izbūves darbu nobeigšanas

jaunbūvēto vai pārbūvēto telpu

īpašniekam telpas pirms nodošanas

lietošanai jāpieteic apriņķa būvin-

spektoram apskatei un jāizprasa viņa

atļauja telpu lietošanai. Bez šis at-

ļaujas telpu lietošana noliegta. Par

atļaujas izdošanu apriņķa būvinspek-

tors ziijo policijai.

Šie pārgrozijumi un papildinājumi stājas

spēka pēc 14 dienām no to izsludināšanas

..Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. B i r n i s

Sekretārs F. B a m b e r g s.

Kara tiesu iestāžu pastāvēšanas
20 gadi.
Šodien, 13. februārī, karaticsu iestādes

atskatās uz savas pastāvēšanas un darbī-

bas 20 sadieni.

Kara tiesu iestāžu 20. gada svētku gadi-

.iurnā apbalvoti šādi kara tiesu iestāžu dar-

binieki:

ar Viestura ordeņa II šķiru pulkvedis

Birkenšteins;

ar Viestura ordeņa 111 šķiru (ar šķēpiem)

pulkvedis Ak m e n s, pulkvedis R a -

pa, pulkvedis M u c li k s;

ar Viestura ordeņa IV šķiru pulkvedis-

leitnants Zariņš (ar šķēpiem), pulkve-

dis-leitnants Rek e, kapteinis Kar 1 -

s o n s;

ar Viestura ordeņa V šķiru adm. kāpt.

R u m p e;

ar Viestura ordeņa goda zīmes I pakāpi

adm. virsn. vietn. P r i e d ī t i s (ar šķē-

piem) ;

ar Viestura ordeņa goda zīmes 111 pakāpi

kaprālis Blei k š s un adm. kapr.

Baltiņ š;

ar Atzinības krusta goda zīmes IV pakāpi

brīva līguma darbinieks A. G r un te.

Māksla.

Lieliski izdevies Rīgas garnizona

karavīru koncerts.

Pateicoties Ministru Prezidenta biedra

un kara ministra ģenerāla J. Baloža gā-

dībai, Armijas štābs vakardien, 12. februāra

rītā, Nacionālā operā bija sarīkojis neaiz-

mirstami jauku koncertu Rīgas garnizona

karavīriem un vinu piederīgiem. Koncer-

tam bija sastādīta loti kupla un vispusīga

programa, ko ievadija Rīgas garnizona

pulku apvienotais kara orķestris kapel-

meistara Bandera vadībā, jauki nospēlē-

dams mūsu komponistu J. Medina, Vītoliņa

un Bandera darbus. Tad garnizona virs-

dienesta instruktoru brašais koris diriģenta

Leonida Vīgnera vadībā nodziedāja sešas

jaunokomponistu Feila, Skultes, J. Norviļa,

L. Vīgnera un vecmeistara A. Kalniņa kom-

ponētas dziesmas, kas guva tādu piekri-

šanu, ka korim bija jādod gandrīz tikpat

daudz piedevu. Laimīga bija arī koncerta

rīkotāju izvēle pieaicināt šinī koncertā par

solisti operdziedātāju Alīdi Vāni, kas ar

lielisku sajūsmu nodziedāja A. Zilinska

komponētās dziesmas: Karogs, Dzimtene

un Jaunais rīts. Dziedātāja un viņas pa-

vadītājs A. Žilinskis guva brāzmainus ap-

lausus, kāpēc dziesma par saulei līdzi sau-

les mūžu plandošos mūsu valsts sarkan-

baltsarkano karogu bija vēlreiz jāatkārto,

tāpat arī koncerta beigās A. Vānes, kora

un orķestra kopīgi diriģenta L. Vīgnera

vadībā lieliski atskaņotā J. Jurjana kan-

tāte „Tēvijai". Daudzas piedevas koncerta

otrā daļā bija jādod arī korim.

Sevišķi sajūsmināti klausītāji un arī paši

kora dalībnieki bija par daudzo varonības

un tēvzemes mīlestību un citu cildenas jū-

tas pacilājošu dziesmu jauko atskaņošanu.

Sirsnīgs paldies armijas augstākai vadī-

bai par šī koncerta sarīkošanu.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 13. februārī ~Hofmaņa stāsti"

ar M. Brechmanis-Štengels, M. Valt'ers-Brauns,
E. Kukainis, M. Vētru, A. Kaktiņu. A. Kortānu

u. c. Diriģents L. Vīgners. Parastās puscenas.

Otrdien, 14. februārī, „Zilā maska" ar

L. Blūmentāls, E. Pfeifers, T. Briltu, V. Leo-

naiti, M. Vērdiņu. G. Neimani, A. Verneru.

Diriģents A. Norīti». Parastās puscenas.

Trešdien, 15. februārī, ~Fausts" ar

V. Briedis, H. Lūsis, A. Ludinš, A. Priednieku,
A. Kaktiņu, V. Stotu u. c. "Diriģents T. Rei

tcrs. Parast,'s puss n:;s.

Ceturtdien, 10. februāri, ~T osk a" ar

M Brechmanis Stergels, M. Vētru. Vi|unuM,
A Kortanu, (i. Nemiani u. e. Diriģenti

L. Vigners. Parastās puscenas.

Lietuvas vals's operai loli.te Aleksandra Sljs-

- viesosies piektdien, 17. februāri ip,

„Madariie Butterflv" titullomā.

„leleja" diriģei ta L. Blechl vadībā sestdien,'

18. februārī.

Pianista Valt.ra R imme|« koncerls gvitiilen,

19. febr., pīkst. 17. Programā Ba.ha fugas un

korāļu prelides, Bēthivena ~Appassionata",

Sopena balāde As-dūrā, Lista Asizes Franciska

leģendas U, c.

Edites Pfeifers baletvakars 27. febr. Programā

balets „Kopclija" un ~Diver I mci t> 1 ' 1 1 Smaņa,
Rusaaa, D. Morēnai un V. Gzovska iestudējumā.

Piedalās (). Lēm.mis un viss Nac. operas baleti,

orķestris diriģenta J. Kalniņa vadība, harfiste

Ženija Urūganc.

Nacionālais teātris.

Pirmdien,. 13. febr., pīkst. 19.30, „Ļ au -

n a i s gar
s".

Otrdien, 14. febr., pīkst. 19.30, ~Ļaun-

ais gar s".

Trešdien, 15. febr., pīkst. 19.30, „M i -

I es t i b a s neprāts"; derīgas puscenu kartes.

Ceturtdien, 16. febr., pīkst. „Kara-

lienes Viktorijas jaunlb a".

Piektdien, 17. febr., pīkst. 19.30, ar Liju

štengeli par lētām cenām ~Mūžīgi vīrišķais".

Sestdien, 18. febr., pīkst. 15.30, Val.nieras

kājn. pulka gada svētkos „Drošā kundzi";

pīkst. 19.30 ~IJankrots".

Nacionālā teaira goda locekles Jūlijas Skaidrītei

50 gadu darba jubilejā ordien, 28. lebruari

izrādīs Līgotņu Jēkaba pārstudeto lugu ~Bier-
antos". Biļetes būs dabūjamas teātra no

16. februāra.

Dailes teātris

Pirmdien, 13. febr., pīkst. 19.30, lētā izrādē

~UgU nī".

Otrdien, 14. febr., pīkst. 19.30, „Kas t i -

liešu go d s".

Trešdien, 15 febr., pīkst. 19.30, „Melder-

meitiņa"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 16. febr., pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Z i s i ja".

Piektdien, 17. febr., pīkst. 19.30, „M cI -

d e r m e i t i ņ a"; parastās puscenas.

Sestdien, 18. febr., pīkst. 19.30, tauta

izrādē ~Kas t i 1 i e š u gods".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Pirmdien, Sarkandaugavā.Jauno
siržu ti 11 s".

Trešdien, Rīgas latviešu bied-

rībā ~S kroder d i e n a s Silm a č u s".

Koncerti.

Nikolaja Dauges ' klavieru vakars otrdien,

14. febr., pīkst. 20, Melngalvju zālē. Programā:

Vītola, Bacha, Bēthovena, Šūmaņa, Metnera un

šopēna darbi. Biļetes no 1 līdz 4 latiem pie

Neldnera, Aspazijas b. 2 no 9 līdz 13 un no

15 līdz 18.

Grivska vokalkvar;cta koncerts c.'tuitd'.en, 16. fe-

bruārī, pīkst. 20, Melngalvju zalē. Piedalās V. Ņ.'plu-
jevs, L. Grlvskis, P. Voronkovs, I. Razuvajevs.

Programā latv., krievu un vācu dziesmas. Biļetes

no 1 līdz 4 latiem pie Neldnera, Aspazijas b. 2

no pīkst. 9 līdz 13 un no 15 līdz 18.

Mildas Langenfelds dziesmu vakars 17. febr.,

pīkst.2o, Melngalvji zālē. Programā J. Kalniņš,

H. Volfs, P. Čaikovskis, M. Ponče, Oranadof,
de Faila u. c. Pie klavierēm J. Suchovs. Bi-

ļetes no 1 līdz 4 latiem pie Neldnera, Aspazijas

bulv. 2 no pīkst. 9 līdz 13 un no 15 līdz 18.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 13. februārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,33—5.43

1 Anglijas mārciņa 25,16—25.2H
100 Francijas franku 13,95—14.55
100 Beļģijas beigu 90,10—91,70
100 Šveices franku 121,20—122.80

100 Itālijas liru 28,07—25.57
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113.60

100 Čekoslovakijas kronu
. . . 18,16—18.66

100 Holandes guldeņu 288,00—291,00

100 Vācijas marku '. 203,92—205.02
100 Somijas marku 10,97—11.i7
100 Igaunijas kronu 137,95—139.M5
100 Polijas zlotu 100,70—102 30

100 Lietuvas litu 90.10—91.30
100 Dancigas guldeņu 100,70—102,30

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmcs 99,00—101.00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 36. num., pirmdien, 1939. g. 13. februāri

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

2



Tiesu
sludinājumi

Rīgas apgabalt, 1. civiinodaļa,

pamatojoties uz Clvilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un 416.

pantiem un prasītajā Jēkaba
Kuncendorfa lūgumu viņa pra-

sības lieta pret atbildētāju Ar-

turu Oheitnu ar prasības vēr-

tību 50 latiem
par 'atzīmes dzē-

šanu zemes grāmatās, uzaicina

atbildētājuArturu Oheimu, kura

dzīves vieta prasītājam nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laika pec ši sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesi un

uzdot savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesutīs

ptlnvarnieku,_ pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītāja 4 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g, 4. februārī.

1213. 1. 34378s
Vicepriekšs. M. R a te r m a n i ?.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa.

pamatojoties uz 1939. g. 31. jan-

vāra lēmumu, Civilproc. lik.

1565. —15&8. pantiem un Civil-

lik. 377. p., nolēma uzaicināt

nozudušo Zuzi Mucenieks, dzira.

1866. g. 25. apiilī (v. st.), 1 gada
laika pec šī sludinājuma iespie-
šanas „Vald. Vēstnesi", ieras-

ties tiesā vai dot tiesai drošas

zinas par sevi; uzaicināt arī

visas citas personas, kurām ir
drošas zinas par viua dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs zinas

tiesai, aizrādot, ka ja še norā-

dītā terminā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Zuze Muce-

nieks, d'zim. 1866. g. 25 aprīli
(v. st), ir dzīva, tiesa, uz iein-

teresētu personu lūgumu un

Civilproc. lik. 1569. p. pamata,

atzīs viņu par mirušu.

1939. g. 4. februārī.

1673/H. 34350e
Vicepriekšsedetajs .1. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziuo, ka ar viņas šī gada
17. janvāra lēmumu pārreģis-

trēts Limbažu zvejnieku koope-
ratīvs ar jaunu nosaukumu Lim-

bažu zvejnieku sabiedrība un

reģistrēti biedrības biedru pilnā

sapulcē 1938. g. 11. septembri

pieņemtie statūti. 34968g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret- K. Fridrichson s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied- ļ
lībām un to savienībām 19. p.
paziņo, ka ar viņas 1939. gada 1
li. janvāra lēmumu Lādes lauk-

saimniecības mašinu koplieto-
šanas biedrība dzēsta no kop-

darbības sabiedrību reģistra, ļ

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. F r i d r i c li s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. no.ļ.

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 14.
p.

paziņo, ka ar viņas 1939. gada
18. janvāra lēmumu reģistrēta '

kopdarbības sabiedrība Salac- '

grīvas pilsētas savstarpējās ap- ļ
drošināšanas biedrība ar valdes

maju Salacgrīvas piisējā.
Nodalās pārzinis H. M i 11 tā I s. ■

Sekret. K. F r i d r i c li s o 11 s.)

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 179. p., '
paziņo, ka ar viņas 1933. gada j
18. janvāra lēmumu reģistrēta

Kauguru savstarpējās apdroši- |
našanas biedrības savienošanās

ar Murmuižas-Liepas savstar- ļ
pejas ugunsapdrošināšanas bied-

rību vienā kopīgā organizācijā i
ar nosaukumu: Kauguru sav- I
starpejas apdrošināšanas bied- '
riba. 34969e

Nodalās pārzinis H. M i n tā I s. I
Sekret. K. F r i d r i c li s 0 n s.

Rigas apgabalt. reģistr. nod.

lz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 179. n.,

paziņo, ka ar viņas 1939. gada
1. februāra lēmumu reģistrēta
Rīgas daiļkrāsotāju krājaizdevu

sabiedr. savienošanās ar Lat-

vijas frizētavu īpašnieku apvie-
nības krājaizdevu sabiedrībi:,

Mazrūpnieku un amatnieku krāj.
aizdevu sabiedrību un adītu

preču rūpnieku krājaizdevu sa-

biedrību vienā kopīgā organizā-

cijā ar nosaukumu: Krājaizde-

vu sabiedrība ~Amats" un re-

ģistrēti minēto sabiedrību pie-
ņemtie statūti. 34970g

Nedalās pārzinis H. M i 11 t a 1 s.

Sekret. K. F r i d r i c li s o n v

Rīgas apgabaltie.-as tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas angaba'tv-

sas tirdzniecības ..A" reģistra
5033. num.. pamatojoties uz 1

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. '

6. februāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Cira

Rostovskis ar firmu „Cira Ros-

tovskis".

Vienpersonīga tirgotāja, 1912.

gada 27. martā Rīgā dzim. Cira
Rostovskis dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 96, 5. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. 1. janvārī. Uzņēmums
vecu dzelžu tirgotava, atro-

das Rīgā. Brīvības ielā 140/142.

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons,

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panta,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

5034. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

6. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Alberts

Pelcbergs ar firmu ~Alberts

Pelcbergs".

Vienpersonīgs tirgotājs 1880.

gada 30. jūnijā Viļķenes pag.

dzim. Alberts Pelcbergs dzīvo

Rīgā, Mariļās ielā 82/84, 8. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1914. g. 1. aprilī. Uzņēmums
apavu darbnīca, atrodas Rī-

gā. Baznīcas ielā 45. 35179s

Rīgā, 1939. g. 6. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

5035. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Zellitis ar firmu ~.lānis Zellitis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1897.

gada 13. augustā Palsmales pag.

cizim. Jānis Zellitis dzīvo Rīgā,

Bramberģes ielā 39. 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. gadā, Uzuēmums ādu

mītava, atrodas Rīgā, Bramber-

ģes ielā 39. 35180g

Rīgā, 1939. g. 7. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls,

i Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Risas apgabafltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
5036. num„ pamatojoties uz

ttrdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

/. februāra lēmumu, ierakstīts

\ ienpersonīgs tirgotājs Roberts

Kibermanis ar firmu „R. Kiber-

manis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1884.

gada 8. novembrī Vaives pag.

uzim. Roberts Kibermanis. dzī-

vo Rīgā, Gimnastikas ielā 20.a,

4. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1829. g. janvārī. Uzņēmums,
kura darbības riozar ir būvdar-

bi ārpus mājas, atrodas Rīgā,

Gimnastikas ielā 20.a, 4. dzīv.

Rīgā, 1939. g. 7. februārī.

Tirdzn. reģ. Mesu. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

5037. mrm., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

7. februāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Gena

Brilovičs ar firmu „Gena Bri-

lovičs".

Vienpersonīga tirgotāja, 1899.

gadā Kārsavā dzim. Geņa Bri-

lovičs dzivo Rīgā, Jmnaras
ielā 27. 2. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gada septembrī. Uzņē-

mums konditoreja-maiznīca,

atrodas Rīgā, Marijas ielā 71.

Rīgā, 1939. g. 7. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības ~A" reģistra
5038. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

1. februāra lēmumu, ierakstīta

\ienpersonīga tirgotāja Feiga

Lēvijāns ar firmu ~Feiga Levi-

jāns".
Vienpersonīga tirgotāja. 1901.

gada 17. martā Polocka. Krie

vijā, dzim. Feiga Lēvijans. dzī-

vo Rīgā, Avotu iela 59, 40. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1532. gadā. Uzņēmums būv-

materiālu tirgotava, atrodas

Rīgā. Matīsa ielā 60/62.

Feiga Lēvijans noslēgusi lī-

guma par laulāto mantiskām at-

tiecībām, kas 1937. g. 28. de

cembrī ierakstīts Rigas pilsētas

17. iec. miertiesneša laulāto

mantisko attiecību reģistra 698.

k'pā, par ko izsludināts 1938. g.

janvārī ~Valdības Vēstneša"

5. num. 35155g

Rīgā, 1939. g. 7. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
5039. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Abrams-

Kastrie's Finkelšteins ar firmu

„A. K. Finkelšteins".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1895.

gada 4. augustā Bobiničas pag.

Krievijā dzim. Abrams-Kastriels

Finkelšteins dzīvo Rīgā, Latga-
les ie'.ā 22. 6. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1922. gadā. Uzņēmums apa-

vu darbnīca, atrodas Rīgā, L.

Peldu ielā 5. 38156»

Rīgā. 1939. g. 7. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s_.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
5040. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. februāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Dveira

Rotšteins ar firmu „Dveira Rot-

šteins".

Vienpersonīga tirgotāja, 1904.

gadā Kārsavā dzim. Dveira Rot

šteins dzivo Rīgā. Jumaras

ielā 27, 2. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklā+a

1934. g. martā. Uzņēmums

maizes tirgotava, atrodas Rīgā,

Jumaras ielā 24. 35157g

Rīgā, 1939. g. 7. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

5041. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ado-

Alfreds Reinvalds ar firmu „A.

Reinvalds".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1892.

gada 22. aprilī Vilandes apr.

Igaunijā dzim. Ado
-

Alfrēds

Reinvalds dzīvo Rīgā. Blauma-

ņa ielā 1, 2a. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1921. gada jūnijā. Uzņēmums,
kura darbības nozare pēc rūp-

niecības un amatniecības no-

zaru klasifikācijas ir CL 9.

daiļkrāsotāju darbi, atrodas

Rīgā, Blaumaņa ielā 1. 35175g

Rīgā, 1939. g. 7. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 30. pantu,,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

5042. iium., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

8. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Juris
Dzērve ar firmu „,luris Dzērve".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1870.

Kāda 4. novembrī Vestienas pag.

uzim. Juris Dzērve dzīvo Rīsā,
Cēsu ielā 10, 8. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1920. g. 1. janvārī. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir maizes

tirdzniecība, atrodas Rīgā. Vid-

zemes tirgū. 2. pav. 90. 35153g

Rīgā. 1939. g. 8. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaStte-
sas tirdzniecības ~A" reģistra
5043. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

S. februāra lēmumu, ierakstīts

\ ienpersonīgs tirgotājs Mendelis

Donchins ar firmu „M. Don-

chins".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1873.

gadā Kaunas gub. dzini. Men-

delis Donchins dzīvo Rīgā, Lāč-

plēša ielā 161, 16. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. gadā. Uzņēmums stik-

la slīpētava, atrodas Rīgā, Mār-

stalu ielā 3. 35177g

Rīgā, 1939. g. 8. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rigas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg , n0( 39 piantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības ~A" reģistra

5044. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

8. februāra lēmumu, ierakstīta

vienper; onīga tirgotāja Kristī-

ne Herberts ar firmu „K. Her-

berts".

Vienpersonīga tirgotāja, 1893.

gada 18. oktobri Rūjienā dzini.

Kristīne Herberts dzīvo Rīgā.
Lienes ielā 18. 13/14. dzīv. ļ

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. 28. janvārī. Uzņēmums.

kura darbības nozare ir lauk-

saimniecības ražojumu uzpirk-
šana atkaipārdošanai, atrodas

Rīgā, Lienes ielā 18. 13/14. dz.

Rīgā, 1939. g. 8. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo
ka tirdzniecības ~A" reģistrā

131. num. ierakstītā firma „I.
Silberg un Co" (Rīgā, L. Pils

iela 23, 15. dzlv.), uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. februāra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistrā dzēsta, kā darbību iz-

beiguši 1939. g. 31. decembrī.

Rīgā. 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Jēkabs Rei-

manis" (Rīgā. Ģertrūdes ielā

1 25) reģistra 157. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7 februāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Šinī folijā ierakstītai firmai

no 1939. g. 15. janvāra ir uzņē-

mumi: 1) Rīgā, Gertrūdes ie'.ā

125 konditoreja-maiznīca. un

2) Rīgā, Rēveles ielā 90 mai-

zes tirgotava. 35169g

Rīgā, 1939. g. 7. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A.n ders o n s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

leģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzii.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistrā

ar firmu „Dekora" Bernhards un

E. Ritenbergs" ierakstītās at-

klātās sabiedrības reģistra 725.

folijā uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 7. februāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu1 , šis

sab. atklātā biedre Ernestīne

Ritenbergs no 1935. g. 5. jūlija
dzīvo Rīgā, Ganību dambi 21a,

2. dz.

2) Šis sabiedrības sēdeklis un

i'zņēmums, kura darbības no-

zare turpmāk ir rokdarbu un

modes preču tirdzniecība, no

1935. gada 15. jūnija atrodas

Rīgā, Brīvības ielā 4/6. 35168g

Rīgā, 1939. g. 7. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Hans Lein-

berg" reģistra 1170. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 19SS. g.

6. februāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Kaļ-
ķu ielā, Rī'gā, uzņēmuma atra-

šanās vieta ir Rīsā, Kaļķu
ielā 3. 35165g

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons,

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo

ka tirdzniecības ~A" reģistrā

ai firmu „Sabiedrība «Kārlis

Šreibers" (Rīgā, Brīvības ielā

23) ierakstītās atklātās sabied-

r'bas reģistra 1259. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

6. februāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Šīs1 sab. atklātā biedre Harda-

Katrīne Šreibers 1933. g. 28. jan-

vārī iestājusies laulībā un vīra

uzvārdā saucas Dragheims.

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. atklātie biedri dzīvo:

i) Harda-Katrīne Dragheims no

1939. g. 28. janvāra Rīgā,
Skolas ielā 9. 18. dz.. 2) Raifs-

Edgars Šreibers no 1939. gada
11. janvāra Rīgā, Teātra

ielā 12, 4. dz. un 3) Andreass-

Eduards Šreibers no 1939. gada

siB. janvāra Rīgā. Skolas

ielā 9. 15. dz.
.

35167g

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzi.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar firmu «Eduards Kurau" īp.

.1. un R. Kurau" (Rīgā. Miera

ielā 56) ierakstītās atklātās sa-

biedrības reģistra 1607. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 7. februāra lēmuma pama-

ta, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. atklātais hiedris Jānis Ku-

raus (Kurau) no 1933. gada
27. janvāra dzīvo Rīgā. Vāg-

nera ielā 5, 1. dz. 35172g

Rīgā. 1939. g. 7. februārī.

Tiidzn. reģ. tiesn. M.Grundu 1 s.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Zalamans
IVoviks" reģistra 1703. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

G. februāra lēmuma pamata, le-

rakstīts :

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbī-

bas nozare ir koku tirdzniecība.

1939. g. 1. februāri pārvietots

Marijas ielā 57, 2. dz., Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas .Jzraelis-
Izaks Pins" (Rīgā, Akmeņu
ielā 7) reģistra 2849. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939 1 . g.

6. februāra lēmuma pamata, ie-

ī ākstīts:

Šis firmas otrā uzņēmuma

darbības nozare turpmāk ir

auto un zirgu transports.

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdz.i.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistrā

ierakstītās firmas „V. Jaks" re-

ģistra 4252. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. februāra

lēmuma pamata:

1) ierakstīts:

a) Atklāta sabiedrība nodibi-
nāta 1938. g. 24/28. decembrī un

sab. darbība atklāta 1939. gada
1 janv. Sab. mājoklis atrodas

Rīgā, preču stac. laukumā 129.

No 1939. g. 1. janvāra uzņē-

mums, kura darbības nozare

turpmāk ir malkas tirdzniecība

rtrodas Rīgā, preču stacijas
laukumā 129.

b) Šīs atklātas sab. atklātie

biedri ir: 1) 1903. g. 20. jūlijā
I ietuva dzim. Viljams Jaks,
dzīvo Inčukalna pag. Jaka mā-

jās. 2) 1904. g. 9. oktobri Lie-

tuva dzim. Jānis Jaks, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 3, 8. dz.

2) lerakstīta šāda grozīta

iirma «Viljams Jaks un biedrs".

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģist;ā

ierakstītās firmas ..Miltu tirdz-

niecības un rūpniecības K/S.

~llģeciemmilti" A. Mininghofs

un biedrs" (Rīgā, Brīvības ielā

64/66, 21. dz.) reģistra 4360. fo-

lija, uz lirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 6. februāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts, ka no 1939. g.

1. janvāra šai firmai ir labības

un miltu noliktava Rīgā, Tvai-

koņu ielā 4. 35176i

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersonv

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdz-i

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu «Tirdzniecības un rūp-

niecības akc. sab. «Aleksandrs
F. Hermans" (Rīgā, Palas+a

iela 3, 6. dz.) ierakstītās akciju

sabiedr. reģistra 76: folijā, uz

tirdzn'iec. reģ. tiesneša 1939'. g.

6. februāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

a) Pēc paziņojuma: 1) 1939. g

1. janvārī likvidēts šīs sab. uz-

ņēmums dzelzs, elektrotech-

ī.isku preču, ogļu, koksa, tējas,
cementa un citu preču tirgotava
Rīgā, Palasta ielā 3, 6. dz. un

2) 1939. g. 1. februārī pārvie-
tots min. sab. mājoklis Oskara

ieiā 1, 1. dz., Rīgā.
b) Saskaņā ar protokoliem,

1938. g. 8. decembrī: 1) šīs sab.

ļ akcionāru pilnā sapulcē par val-

ļ des locekļu kandidātu ievēlēts

I hmīls Norvelis, dzīvo Rīgā,

1 Ķemerejas ielā 3, 3. dz., 2) min.

i sab. valdes sēdē par valdes

priekšsēdētāja vietnieku ievē-

lēts Alfrēds Krišjānis. 35164g

Rīgā. 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdz.i

i reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

( ar firmu «Superfosfātu fabrika

i ?-!īlgrāvī pie Rīgas, akciju sa-

I biedrība" (Rīgā, L. Pils ielā 23.

i 12. dz.) ierakstītās akciju sab.

I reģistra 137. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. februa-

; rs lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc namu

i'Pmeracfjas pārkārtošanas
Stokholmas ielā. Rīgā. šīs sab.

valdes locekļa kandidāta Jāņa

ļ Vingarda (Jan Wingardh) dzī-

ves vieta ir Rīgā, Stokholmas
ielā 35/37.

2) Finansu ministra 1938. g.

29. decembrī apstiprinātie, ar

1937. g. 22. decembra Likumu

par akciju un paju sab. saska-

ņotie šis sab. statūti izsludināti

1939. ģ, t. februārī ..Ekonomis-
ta" 3. num. 35158s

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersonf.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdz'i.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistra
ai firmu ..Tekstilrūpniecības
akciju sabiedrība ..Rīgas manu-

faktūra" (Rīgā, Meistaru ielā

10/12) ierakstītās akciju sabiedr.

reģistra 255. folijā uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. februā-

ra lēmuma pamata, ierakstīts:

a) Šīs sab. valdes priekšsē-

dētāja vietnieks Vilibalds De-

īingers 1939. g. 27. janvārī mi-
ris.

b) Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1939. g. 31. janvārī

šis sab. valdes sēdē par valdes

priekšsēdētāja vietnieku ievē-

lēts valdes locekļa kandidāts

Nikolajs Brīgers. 35160g
Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls,

Sekretārs E. Andersony

Rīgas apgabalt. tirdzniecībai

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, pazioo.
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ..Latvijas sērkociņa

akciju sabiedrība" ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 266. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 6. februāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Kal-
ku ielā, Rīgā, šīs sab. mājokļa
un galvenā uzņēmuma sērko-

ciņu liel tirgotavas atrašanās

vieta ir Rīgā, Kalku ielā 3.

2) Prokūristi Vilhehns Jan-
kovskis un Jānis Roze, katrs ar

atsevišķu pilnvaru - prokuru

1939., 1940. un 1941. gadiem.
Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzi.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ..Latvijas sērkociņu

skaliņu akciju sabiedrība" ie-

rakstītās akciju sabiedr. reģis-
tra 267. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 6. februāra lē-

muma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Kaļ-

ķu ielā, Rīgā, šīs sab. mājokļa

un uzņēmuma, kura darbības

nozare ir sērkociņu skaliņu

eksports, atrašanās vieta ir

Rīgā, Kaļķu ielā 3, 11. dz.

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls,

Sekretārs E. Anderson «.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ..Akciju sabiedrība Sa-

biles sērkociņu fabrika „Stars"
ierakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 270. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. februā-

ra lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Kal-
ku ielā, Rīgā, šīs sab. mājokļa

atrašanās vieta ir Rīgā, Kalka
ielā 3. 35162g

Rīga, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduli!.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzu.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
vi firmu «Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība ~Kal

His" (Rīgā, 15. maija lauk. 1)
ierakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 447. folijā, uz tirdzn'iec.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Sai firmai ir arī uzņēmumi:

1) Jelgavas apr. Vecauces pag.

Vītiņu kalku dedzinātava, kura

darbības nozare pēc rūpniecības
un amatniecības nozaru klasi-

f'kacijas ir KB 26. kalki, un

2) no 1939. g. 1. janvāra Ventas

pārceltuve pie „Lukām" uz

Pampalu-Alšu 3. šķiras ceļa.
Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. 2. kriminalnod.,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

panta, paziņo, ka Vilhernīne

Zuze, dzim. Folkraanis, dzim,

1870. g. Rīgā, atzīta par vai-

nīgu, ka viņa 1938. g. 26. jan-
vārī Vidzemes tirgū 60. vic»

firgojusēs ar bojātu smērdesu,

kas konstatēts tai pašā dienā.

Par šo pārkāpumu Vilhelmīne

Zuze pēc Sodu lik. 236. p. t. d.

sodīta ar 15 latiem vai nesamak-

sas gadījumā ar 4 dienām ares-

tā. L. 2340/38. 35148g

Rigā, 1939. g. 7. februārī.

Vicenriekšs. v. T. Cīrulis.

Sekretfra pal. v. B. Briedis,

36. num., pirmdien, 1939. g. 13. februāri Valdības Vēstnesis 3



Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

21. februārī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs mir. Pētera

Ftma d. Savelieva testamentu.

Pēteris Foma d. Saveljevs dzi-

mis 1882. gadā un miris 1938. g.

13. aprilī.

Jelgavā, 1939. g. 9. februāri.

1039. 1. 35183g

Priekšsēd. v. K. Klav iū s.

__Sekretara P. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. ?,.

21. februārī atklāta tiesas sēde

attaisīs un nolasīs mir. .|aqa

Jāoa d. Videnieka testamentu

Jānis Jāoa d. Videnieks dzimis

1861. g. 10. nov. un miris 1938.

gada 2. novembrī.

Jeigavā, 1939. g. 9. februārī.

M. 1102. L 35184g

Priekšsēd. v. K. Klav io s

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņp, ka 1939. g.

21. februārī atklāta tiesas sedē

attaisīs un nolasīs mir. Reina

Bērziņa testamentu. Reinis Bēr-

ziņš dzimis 1853. g. 25. august.i

un miris 1939. g. 1. janvāri.

Jelgavā, 1939. g. 9. februāri.

Priekšsēd. v. K. Klavinš.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., paziņo,

ka saskaņā ar tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 9. februāra

lēmumu (1939. g. 139. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas

tirdzniecības reģistra „A" dala.>

428. reg. numurā ir dzēsta

1939. g. 4. februārī likvidēta

atklātās sabiedrības firma „Bra-

)i Holcmani".

Jelgavā, 1939. g. 9. februāri.

„A" 428. L 351865;

Tirdzn. reg.tiesn. J.G r ī n b u š s.

_

s.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka tiesas 1939.

gada 28. tebruara atklāta tiesas

sēdē nolasīs 1938. g. 30. sep-

tembrī miruša Daniela Hurviča,

tlzim. 1862. g. 6. janvārī, testa-

mentu.

Liepājā, 1939. g. 8. februārī.

568. m. L 35040g

Vicepriekšsēd. A. K i r š i e 1 d ;>.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka tiesas 1939.

gada 28. iebruara atklāta tiesas

sēdē nolasīs 1938. g. 11. novem-

brī mirušā Bieranta Šepera, al.

vašķis, testamentu.

Liepājā, 1939. g. 8. februārī.

571. m. 1. 35041g

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p-, paziņo, ka tiesas 1939.

gada 28. februāra atklāta tiesas

sedē nolasīs 1938. g. 19. sep-

tembrī miruša Jana-Žana K.Ī-

bura, dzim. 1896. g. 8. oktobrī,

testamentu.

Liepājā, 1939. g. 8. februārī.

560. m. 1. 35042g

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E._S p e ķj s.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar Civilprocesa likumi

1575. p., paziņo, ka tiesas 1939.

gada 28. tebruara atklāta tiesas

sēdē nolasīs 1938. g. 1. aprīlī

mirušās Mildas-Elvinas Kron-

lins, dzim. 1895. gada 24. aprīlī,

testamentu.

Liepājā, 1939. g. 8. februārī.

526. m. 1. 35043g

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. S p e k i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

hiājušies mantojumi, un tadēl

uzaicina visas personas, kam

Li šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 menešj

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesi",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktas tiesības

un prasības atzīs par zaudētam:

1) Matīss (arī Mateis un Mat-

vejs) Laksa, 80 g. v., mir. 1926.

<tada 15. oktobrī Aulejas pag.,
*

L. 57a/39.;

2) Ksavers Jukšs, 70 g. v.,

mir 1925. g. 13. marta Līksnas

pag,
L. 61a/39.;

3)" Jānis Rubins, dzim. 1899.

gada 28. novembrī, mir. 1929.

gada 8. aprilī Kalupes pag.,
*

L. 63a/39.;

4) Nikolajs Tribis (Tribiss),

dzim. 1872. g. 25. marta, mir.

1934 2. 2. aprilī Piedruias pag.,

L. 72a/39.;

5) Jēkabs Foniins, dzini. 1882.

gadā Naujenes pag., mir. 1!>IV

Kada augusta mēnesī Krievijā,

Tomskas pilsētā, L. 74a/39.;

6) Juris Upiniks, 63 g. v., mir.

1918. g. 10. marta Vārkavas

pag., L. 89a/39;

7) Francis Čechanovskis, dz.

1859. g. 18. septembri, mir.

1936. g. 21. martā Naujenes

pag., L. 90a 39;

8 1) Artemijs Stepanovs, dzini.

1862. g. 5. aprilī, mir. 1938. g.

20. marta Naujenes pag.,

L. 91a/39.;

9) Agata Deļvers, 80 g. v.,

mir. 1935. g. 8. novembrī Iz-

valtas, pag., L. 92a/39.;

10) Jānis Stupons (Stupāns),
69 g. v., mir. 1926. g. 28. jūlija

Preiļu pag., L. 94a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 3. febr.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š

Sekretāra v. J. Kampans.

Jaugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī
-

',
un norāda, ka uzaicinājumi

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām.

1) Francis (Francisks) Skrī-

veris (Skreiveris), dziin. 1869.

gada 18. aprilī (v. st.) Kalupes
pag., mir. 1938. g. 5. novembrī

Višķu pag., L. 183a739 ;

2) Anna Valpeters, 58 g. veca,

mir. 1921. g. 7. janvārī Pils-

kalnes pag., L. 243a/39.;

3) Ādams Mcžinskis, dzim.

1857. g. 3. oktobri, mir. 1930. g.

29. decembrī Preiļu pag.,

L. 573a/39..

4) Anela (Agate) Rožoks,

56 g. veca, mir. 1937. g. 26. ok

tobrī Krāslavas pag.,

L. 778a/39.,

5) leva Klaviuš, dzim. 1870.

gada 11. janvārī, Vīpes pag.,

mir. 1931. g. 6. janvārī Krust-

pffls pag., L. 1625a/39.;

6) Antons Grišans, 79 g. vecs,

mir. 1917. g. 4. aprilī Dagdas

pag., L. 1688a/39.;

7) Leontijs Golimovs (Gali-

movs), 56 g. vecs, mir. 1905. g.

20. decembrī Asūnes pag.,

L. 1698a/39.;

8) Ošers Potašņa (arī Pitasna,
Patas), dzim. 1901. g. 24. aprilī
(v. sit.) Dagdā, mir. 1933. gada
21. decembrī turpat,

L. 1752a/39.;

9) Jānis Gavars, dzim. 1851.

gadā, mir. 1937. g. 2. aprilī Prei-

ļu pag., L. 1852a/39.;

10) Josefs (Jāzeps) Lopa

(vioš arī Liopa), dzim. 1856. g.

20. augustā Pilskalnes pag., at-

zīts par mir. 1937. g. 4. marti,

(34887e) L. 1873a/39.

Daugavpili, 1939. g. 6. febr.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776. —1779. pantiem un savu

1939. g. 7. februāra lēmumu,

izsludina par atsauktu un ne-

derīgu pilnvaru, ko Aleksandrs

Reinhercs izdevis Janinai Ta-

gers Latvijas sūtniecībā Var-

šavā, un ko apliecinājis Latvi-

jas sūtniecības atašejs Priedīts

1936. g. 23. novembrī ar reg.

178. nurnuru un arī visas tās

pilnvaras, kas izdotas uz mi-

nētās pilnvaras pamata.

1939. g. 7. februāri.

435. 1. 35200K

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. Alksnis.

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 30. janvārī

laulāto mantisko attiecību reg.

12. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Aleksandru-Voldemā-

ru Skrastinu, dzim. 1883. g.

25. jūlijā, Ropažu pag., un

Mildu-Mariju Skrastinš, dzim.

Fingers, dzim. 1890. g. 1. martā

Salaspils pag., no 1939. g.

30. janvāra pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117jftjp. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1939. g. 24. janvārī Rīgas no-

tāra J. Kruklanda kantorī ar

reg. 1810. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 30. janvārī.
12./r. 1. 33979 v

Miertiesn. A. Vosvinieks.

Sekretārs J. Ka 1 nu p s.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
4. novembra spriedumu Feiga
Šerlings, dzim. 1897. g. 5. jūlijā

Grīvā, atzīta par vainīgu pie-

nācīgas tīrības neievērošanā

savā veikalā Grīvā, Lielā ielā

46, pārdodot ēdamvielas, 1938.

gada 19. augustā uti sodīta pec

Sodu lik. 235. p. un 26. p. ar

15 latiem vai nesamaksas Kā-

di jumā ar 5 dienām arestā.

1939. g. 8. februārī.

1036. I.
_

352012
Miertiesnesis A. B e r z i o

4

Sekretārs V. Bakžs.

Rīgas apgabali. 5. iec. tiesu

i/piltl., kura kancleja ir Rīga,

Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo,
ka 1939. «ada 22. februārī,

pīkst. 10.20, Risa, Brīvības

iela 150, 1. publiskā izsolē pār-

dos Simona Kronhorna raspus-

has, svarus u. c. 1., kas novērtē-

tas par Ls 400,—,
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieK

L. 2929/38. 35274t!

Tiesu izpild. J. K u r m īt i s.

Rīgas apgabali. 6. iec. tiesa

izpild., kura kancleja ir Rīgā.

Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1939. g. 21. februārī, pīkst. 10,

Rīgā. Kr. Barona ielā 7/9, 3. dz..

publiskā izsolē pārdos Oskara

Valdmaņa mēbeles, kas .novēr-

tētas par Ls 800,—;

Pardod-amās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieiā

251. [. 35312g

Tiesu izpildītais J. Lacis.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleia

ir Rī'gā, Skolas ielā 25, 10. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 24. februārī,

pīkst. 10, Rīga, Brīvības ielā

60/62, meclīan. darbn., 2. publ.
izsolē pārdos Edgara Blumber-

ga dzelzs virpu ar piederu-
miem, kas novērtēti par Ls 260.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

20. L 34946e

Tiesu izpild. E. L i e p i nš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpild., kura kancle-

ja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., paziņo, ka 1939. gada

22. februārī, pīkst. 11, Kemeros,

Parka ielā 29, pirmā publiskā
izsolē pārdos Edes Piesis mē-

beles, šujmašinu, radio un c. 1.,

kas novērtētas par Ls 273,—;

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 881/38. 352758

Tiesujzp ildīta js_ J._L a pjjji

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta
prasības par Ls 104,20 piedzī-

šanai 1939. gada 29. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civilnodalas sē.žu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mirušās Līzes

Reboks mantojuma masas ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ventspilī, 4. kvart. un ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 930/
1637/5134. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 180,—;

3) tam ir hipotēku parādi
72 un 2000 rbl. kr. c. naudā ar

proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

18, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra, at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vioa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja. 35139

Ventspilī, 1938. g. 8. februārī.

Tiesu izpildītājs J. D a i le.

Rīgas notārs V. Kanskis

paziņo, ka atklāta sabiedrība ar

firmu „M. B. un J. Jakobsoni"
atsauc un anulē 1928. g. 26. no-

vembri Dāvidam Felmanim iz-

doto un tanī pat dienā Rīgas
notāra E. Trautsolta kantorī ar

reģistra 6025. numuru aplieci-
nāto tirdzniecības pilnvaru.

05254ķ Notārs V. Kanskis.

Jelgavas notārs Fridrichs

Braunfelds,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
Likumu

par tirdzuiecības-rūp-
niecības uzņēmumu atsavināša-

nu un uz Lik. par kamerām, pa-

ziņo, ka 1939. g. 9. februārī ar

reģ. 507. num. un aktu grām.

4. num. viņa kantorī noslēgts

pirkuma-pārdevuma līgums, ar

kuru Kurts Frīde pārdevis Han-

sim Frīdem savas "/«. domā-

tās daļas Lauvas aptiekā Jel-
gava, Uzvaras ielā 5 (Lauvas

aptieka prov. A. Frīdes manti-

nieki un prov. Aug. Holtzmei-

jers) līdz ar attiecīgu dalu me-

dikamentu, iekārtas un cita ap-

tiekas inventāra. 35266g
NĢtars F. Braunfelds.

Ci tu iestāžu

sludinājumi.
Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

21. februārī, pīkst. 11, Rīgā,

Lāčplēša ielā 52 S 1. 3. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Pelsacha

Joseloviča dažādas mantas,

kas novērtētas par Ls 670^ —.
viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai.

Nodokļu piedz. A. Gutmani s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

21. februāri, pīkst. 12, Ritā

M Nometņu lelā 66, vairāksolī-

šanā pārdos 4/S. „A. Gluchov-

skis" divas krusta spolmašiuas,
kas novērtētas par Ls 2178,60,

nodokļu parāda piedzīšanai

Nodokļu piedz. M. Mi 11 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

21. februārī, pīkst. 11, Rigi,

Dzirnavu ielā 3a, 3. dz.. vairāk-

solīšanā pārdos Zālamana Da-

vldsona ieķīlātās rakstammaši

nas, kas novērtētas par Ls 460,

virja brāļa Ābrama Davidsona

nodokļu parada piedzīšanai.

Nodokļu piedz. R. Ozol i n š.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

22. februārī, pīkst. 11, Rīgā,

Kr. Barona ielā 32, 10. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Eliasa Še-

veloviča mēbeles, kas novērtē-

tas par Ls 600, —,
dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. E. B i r k e

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

22. februārī, pīkst. 11, Rīga.

Jtiniaras ielā 18, 12. dz.. vai-

rāksolīšanā pārdos Icika-Iccho-

ka Šugoļa dzīvokļa iekārtu, kas

novērtēta par Ls 423,—, dažādu

nedokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. E. B i r k e

Nodokju depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

22. februārī, pīkst. 11, Rīgā,

Lāčplēša ielā 70, vairāksolīšanā

pārdos Krišjāņu Vībura dažādas

mantas, kas novērtētas par

Ls 565,—. viņa 1938. g. proc

peļņas nodokļu parāda piedzī-
šanai. 35310g

Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Rīgas ev.-lut.

Sv. Jāņa baznīca,
kuras valde ir Rīgā, Jāņa sētā 7,

pamatojoties uz Lik. par dalīta

īpašuma tiesību atcelšanu

'„Va!d. Vēstn." 1938. g. 286.

num.) paziņo, ka par še minē-

tiem nekustamiem īpašumiem

jāmaksā viņai virsīpašuma tie-

sību izpirkšanas maksa:

1) Korp. „Concordia Rigen-
sis" filistru biedrībai par ne-

kustamu īpašumu -Rīgā, Aldaru

ielā 7 (1. hip. iec. zem. grām.

117. nod.; 8. gr. 88. num.), pla-
tība 182 kv. mtr., izpirkšanas
maksa Ls 1092, ;

2) Rīgas pilsētai par nekusta-

mu īpašumu Rīgā, Aldaru ielā

11 (1. hip. iec. zem. grām. 116.

nod.; B>. gr. 90. num.),platība 98

kv. mtr., izpirkšanas māksi

Ls 588, ;

3) Hertai, Paulam-Johanam-
Karlim - Arvīdam, Gotfrīdam-

Adalbertam - Kurtam Pilpiem
(Pilpe) par nekustamu īpašumu
Rīgā, Aldara ielā 9 (1. hip.

iec. zem. grām. 129. nod.; 8. gr.

89. num.), platībā 142 kv. mtr.,

izpirkšanas maksa Ls 852,—.

Rīgas ev.-lut. Sv. Jāņa baznīcas

35253s valde.
.

Euanģ.-lut, Su. Jēkaba

baznīcas valde Rīgā,
kuras sēdeklis atrodas Rīgā, M.

Pils ielā 6,

pamatojoties uz Likuma par da-

lītu īpašumu tiesību atcelšanu

8. um 16. pantiem paziņo, ka viņa
nosaka šādu izpirkuma maksu

par Sv. Jēkaba baznīcas virs-

īpašumā esošo še minēto grunts-

gabalu grunti un zemi:

1) Rīgā, Klostera ielā 13 / Ar-

senāla iela 3, 1. hip. iec. 71. num,

8:. gr. 61. num.,-415 kv. m, apakš-

īpašniek Kārlis Oskars Vegers,
Ls 1494,;

2) Rīsā, Klostera ielā 7., 9.,

11. num., 1. hip. iec. 79. num„

8. gr. 65. num., 380 kv. m, apakš-

īpašnieks Voldemārs Kīvuls,
Ls 1672,;

3) Rīgā, Klostera ielā 5., 1. hip.
iec. 76. num., 8. gr. 68>. num.,

115 kv m, apakšīpašnieks Ed-

munds Neugebauer, Ls 460, —.

Rīgā, 1939. g. 10. februārī.

248. 35245g

Ev. lut. Sv. Jēkaba baznīcas

valdes pr. Fr. Sanison.

Darbvedis C. K i m m e 1 s.

Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde
rakstiskā sacensībā izdod:

1) 1 urbjmašīnas,
1!) 1 slīpmašinas,

3) 1 revolvervirpas un

4) 1 acetilena gāzes ģeneratora

piegādes.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovlej

hulv. 3, 4. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā līdz 1939. g,

14. martam, pīkst. 11. L 5737 3525ļ
_——— -

- ■——

Mežu departaments
paziņu, ka sludinājums par saimnlec skā kāstā sagatavoto meža

materiālu un 1938 39. g.
saimnieciskā karti sagatavoto un saga'avo-

jamo skuju koku ha|ķu pārdošanu jaukt! izsolē 1939. g. 14. fetru-

arī, rlkst. 12 Rīgā, Kalpaka bulv. 6, Mežu depart. telpās (slud.

~Vald. Vēstu" 1939. g. 26. num.)

grocītfs šādi:

1) Ventspils virsmežn. 4. vien. sludinājumā minētā : ~l 17,26kuh.m.

(1247 gab.) priedes ba|ķu atgriezumu 1,52 m g." vletū jābūt:

~117,26 kub. m. (1247 gab priedes baļķu atgriezumu 1,52 m g.

un garāki";
2) Valmieras virsmežniecības 1. vien. no sludinājumā minētām

2. lec. mežn. Kokmuižas nov. materiālu sagatavošanas resp. cir-

šanas vietām 1938. g. cirsmās stripots ~58. kv. 1. atd.".

No izsoles noņemtas Dzērbenei virsmežn. 1. vien. un Šliteres
virsmežn. 1. vien! 35269 Mežu departaments.

Latvijas universitātes mācības un iii virsmežniecība
š. g. 28. februārī, pīkst. 12, Tukumā, Zīfjfr. Meierovica ielā 3,.
Tukuma vicstgās biedribas telpās,

mutiskā izsolē pārdos 1938. 39. g. ziemā saimn. kārtā

sagatavotus materiālus:

2 vienības nemizotas egles raprn alkas 4,H0 ster. un 76,70 ci

Ls 14,40 un Ls 767,— vērtībā, 1 vienību mizotas stutmalkss

29.K7 ster. vērtībā Ls 149,35 un dedz. malku, sadalītu 29 vienība»

no 6,18 ster. līdz 26,22 ster., vērtībā nu Ls l«,40 līdz Ls 73,80,
knpā dedz. malka 400,76 ster., kopvērtībā Ls 1192,90.

Dedzināmā malka atrodas mežā, sagatavošanas vietās, bet

papīrmalka un stutmaika PlieņdemS, krautuvē. Materiāli pircējam
jāpieņem tādā stāvokli, kādā uz vietas atrodas, bez

pārkrat š .nas un šķirošanas.
Izsolē pielaidīs personas,

kas iemaksās izsoles komisijai no-

drošinājumu 10% no novērtējuma sumas: pēc nosolīsanas nodroši-

nājums jāpapildina lidz 10% no nosolītās sumas.

Virsmežniecība patur tksības izsludinātās u.i pārdošanai no-

lemtās vienības noņemt no izsoles pēc sīviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pie mežziņa Tukumā, Baložu i.-lā 2a, 3. dz.
r

tālr. 258. 35362

Šoseju un zemes ceļu departamenta
9. rajona inženieris

1939. g. 28. februārī, pīkst. 12, rajona kancleias telpas Valmierā,
M. Beates ielā 1.

jauafita izsole izdos

8 m gara koka tilla būvi oz krautiem akmeņu balstiem
2. šķ. ce|ā Vm. 292 Staicele

— Igaunijas robeža pie Mūnas mājām,
Rozēnu pagastā.

Drošība, piedaloties izsolē, Ls 115,—.
Izsoles komisijai jāuzrāda Nodokļu departamenta piedziņas

da|as apliecība, ka nodokļi samaksāti. L 5752

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā. 35257

Šoseju un zemes ceļu departamenta

10. rajona inženieris, Madonā,
š. g. 22. februārī, pīkst. 10. Sāvienas pag. Pārcēlēja mājā

otrreizējā sacensībā izdos

fāvienas pag. <*rīrnieftu (Cūfras for }
celfuves efzspluafacijas tiesības

no 1939. g.
25. marta lidz 1941. g. 31. decembrim, pār Aivieksti,,

uz Md. 270. Grīvnieku pārceltuves 2. šķ. ceļa.
Nodrošinājums Ls 50,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumuspar sacensības noteikumiem

sniedz parastā darba laikā 10. rajona inženiera kanclejā Madonā,.

Upes ielā 3, un sacensības ditnā uz vietas. L 5748 35256»

Sludinājums.

Jelgavas pilsētas valde,
pamatojoties uz Likuma

par
dalīta īpašuma tiesību atcelšanu 8. § r

paziņo še minētājiem Jelgavas pilsētas obroka zemes gabalu īpa'
šumtiesīgiem lietotājiem, ka Jelgavas pilsētas dome

noteikusi viņu lietotiem zemes gabaliem šādu

vienreizēju izpirkšanas maksu:

1) Jāņa Zemgaļa maut. masai par zemes gabalu Jel-

gavā, 2. hip. iec. ar 171A. num. Pulkv. Brieža ielā'20,

98 kv. asu platībā Ls 694,20

2) Katrinei Ņesterovs, dzini. Soroškins, Vladimiram,

Vasilijam, Aleksejam, Georgam, Annai, Ksenijai un

Zinaīdai Ņesteroviem,Natālijai Sokolovs.dzim.Ņeste-
rovs, Ņinai Donēenko, dzim. Ņesterovs, Antoniņai

Ņesterovs, dzim. Raičs, Ljubovai Ņesterovs un Mi-

chailam Ņesterovam:

a) par zemes gabalu Jelgavā, 2. hip. iec. ar

236. num., Uzvaras ielā 54 427,20*
b) par zemes gabalu Jelgavā, 2. hip. iec. ar

237. num. Uzvaras ielā 54, 141,3 kv. asu platībā
~

253,60

c) par zemes gabalu Jelgavā, 2. hip. iec. ar

237./A num., Uzvaras ielā 54 40,—

d) par zemes gabalu Jelgavā, 2. hip. iec. ar

245. A num., Slokas ceļā 8, 3600 kv. asu platībā
„

427,20*

3) Michalinai, Kazimiram, levai un Marijai Breime-

riem par zemes gabalu Jelgavā, 3. hip. iec. ar

121./A num., Gintermuižas ceļā 13
...... . ~1281,60"

4) Johanam-Fridricham Romaikem par zemes gabalu
Jelgavā, 4. hip. iec. ar 52. B num. I Vaļņu ielā 29

„
106,8o5

5) Latvijas valstij:

a) par zemes gabalu 3. hip. iec. ar 121. num., Filo-

zofu ielā 49
,

786

b) par zemes gabalu Jelgavā, 3. hip. iec. ar 201. nu-

muru, Filozofu ielā 49, 2369 kv. asu platībā .
„

213,60
6) Latvijas bankai:

a) par zemes gabalu Jelgavā, 1. hip. iec. ar

206. num., Kapu ielā 3
„

640,80
b) par zemes gabalu Jelgavā, 5. hip. iec. ar

2.a num., Kapu ielā 3
„

773,23
Zemes gabalu 1. hip. iec. ar 206. num. un 5. hip. iec. ar 2.a num.

2,4 pūrvietu kopplatībā.

Jelgavā, 1939. g. 10. februārī.

Pilsētas galva Kr. Frickauss.

35246 x Pilsētas sekretārs V. Švānbergs.

Valdības Vēstnesis 36. num., pirmdien, 1939. g. 13. februārī
4



Limbažu pilsētas valde,
pamatojoties uz Likuma par

dalītu īpašumu tiesību atcelšanu

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num.) 8. punktu,

ir noteikusi turpmāk minētiem ipašumtiesīgiem

lietotājiem šādu izpirkšanas maksu:

1. Pēterim, Rozālijai, Hugo un Zentai Bindēm par

gruntsgab. 13. num., hip. 270. num Ls 794,64

2. Kārlim Jostām par gruntsgab. 253. num., hip.
165. num 327,60

3. Amalijai-Ženijai Mežgailis par gruntsgab. 34. num.,

hip. 267. num 1232,64

4. Latvijas vācu evanģ.-lut. draudžu savienībai par

gruntsgab. XXXIV num., hip. 1045. num 1108,80

5. Mir. Kārla Reitmana mantojuma masai par grunts-

gab. 143. num., hip. 218. num , 317,88

6. Bruno Baumanim par gruntsgab. 12. num., hip.

402. num 1251,60

7. Mir. Braines Levins mantojuma masai
par grunts-

gab. 8. num., lit. ~A" hip. 347. num 600,48

8. Voldemaram-Ericham-Augustam. Paulim-Harijam-

Aleksandram, Helmutam-Oskaram-Zamueļam un

Hcrbertam-Kārlim-Johanam Cīberiem par grunts-

gab. 117. num., hip. 313. num 733,74

Pilsētas galva R. Eglītis.

352€0x Sekretārs V. Dambītis.

Uzlabojums.

JLudzas ļfiīsētas vafde
ar šo izlabo savu paziņojumu „Vald. Vēstn." 34. num. 6. —7. lapp.,

proti: paziņojuma 2. ailes teksta „īpašumtiesīga lietotāja vārds uti

uzvārds" vietā jālasa „Vārds un uzvārds" un saraksta kārtējos

numuros:

41. Pētera Pāvela d. Dolgileviča un Antona, Jāņa un Pētera

Dolgileviču nekustamas mantas grupas numurs jālasa ~Lit. c".

55. Jēkaba un Ļubovas Nikitinu nekustamas mantas atrašanās

vieta jālasa Ventspils ielā 11, Latgales ielā 55 un 57 un Jelgavas

ielā 1 un 3.

80. Ksaverija Paškeviča un Jezupa Gailiša nekustamas mantas

atrašanās vieta Latgales ielā 60 vietā jālasa Latgales ielā 84.

§l. 2. ailē minētā ~Feodors Romanovs" vietā jālasa „Feoiiora

Ronianovs".

108. 2. ailē minētā ~Jankels Gilevičs" vietā jālasa ~Jankels

Cilevičs",
151. 2. ailē minētā ~Pēteris Arcieovskis" vietā jālasa ~Pēteris

Arcichovskis",

160. 2. ailē minētā ~Broņislavs Ivanovs" vietā jālasa ~Bronislava

Ivanovs",

170. 2. ailē minētā ~Nachmans Gilevičs" vieta jālasa ~Nechama

Gilevičs",

183. 2. ailē minētā ~Eehijs-Girša Gordons" vietā jālasa ~Echija

Gordons".

Pilsētas galva J. Spridzāns.

35263 x Sekretars-grāmatvedis J. Stucers.

Jzlahojums.

£udzus pilsētas valde
ar šo izlabo savu paziņojumu ~Vald. Vēstneša" š. g. 33. num. 9.—12.

lapp. ipašumtiesigiem lietotājiem, proti: izsludinātā sarakstā kār-

tējos numuros:

121. Tatjanas Ivanovs gruntsgabala atrašanās vieta jālasa Ludzā,

Latgales ielā 53b,

201. Izraeļa Tavjeva gruntsgabala platība uzrādīto 256 kvadrāt-

metru vietā jālasa 956 kv. m
,

300. Arona Vainšteina mantojuma masas aizgādne jālasa Fruma-

Haja Vainšteins,

385. Ipašumtiesīga lietotāja vārds un uzvārds jālasa Grigorijs

Golubovs,

397. Gabrieļa Jeršova gruntsgabala platība uzrādīto 2233 kv.

metru vietā jālasa 2333 kvadrātmetri un

512. Jāņa Kuzņecova gruntsgabala platība uzrādīto 3138 kvadrāt-

metru vietā jālasa 3198 kvadrātmetri.

Pilsētas galva J. Spridzāns.
35264 x Sekretars-grāmatvedis J. Stucers.

Valsts darbin. ārstniec. nod.

izsludina par nederīgu nozu-

dušo kara invalida Kristapa

Tomaševska 9636. ārstniec._ grā-

matiņu. 35203.-:

Kurcuma pag. tiesa izsludina

par nederīgu nozaudēto 58. ap-

liecību, ko šī pag. tiesa 1931. g.

20. aprilī izdevusi aizgādnim

t'erasimam Belaievam. 35204

J£ļuāu telaboļums,

Ludzas pilsētas valdes paziņojumā,
kas izsludināts ~Vald. Vēstn." š. g. 33. numura 9.—12. lappusēs,

jāizlabo šādas drukas kļūdas šādos numuros pēc kārtas:

18. num. īpašumtiesīga lietotāja Haina-Ševela Kochanova vietā

jālasa Haims-Ševels Kochanovs,
113. num. izpirkšanas maksa par Geivuša un Abrama-Bera Gileviča

un lijas Averbucha nekustamu mantu Latgales ielā 29

Ls 244,40 vietā jālasa Ls 2414,40,
117. num. Monesa Loceva nekustamas mantas atrašanās vietā

Latgales ielā 367 vietā jālasa Latgales ielā 37,
225. num. īpašumtiesīga lietotāja Franča Kukreviča nekustamas

mantas atrašanās vieta Rēzeknes ielā 1 un Baznīcas ielā 1

vietā jālasa Rēzeknes ielā 1 un 3 un Baznīcas ielā 1,

478. num. izpirkšanas maksa par Feodosijas Jeršovs nekustamu

mantu Biržas ielā 12 un Raiņa ielā 15 Ls 564,03 vietā jālasa
Ls 56,40 un

520. num. fpašumtiesigas lietotājas Eiženijas Viņevskis vietā jālasa

Eiženija Višņevskis.
Pilsētas galva J. Spridzāns.

35265 Sekretars-grāmatvedis J. Stucers.

Jiļuāu izlabojums.

Ludzas pilsētas valdes paziņojumā,
kas izsludināts ~Vald. Vēstn." š. g. 34. num. 6.—7. lappusēs, jāizlabo
šādas drukas kļūdas num. pēc kārtas:

34. 2. ailē minētā „Hendels-Leibs Bachmans Sabina Vaskans"

vietā jālasa ~Mendels-Leibs Bachmans un Sabina Vaskans",
48. 2. ailē minētā ~Semjons un Jevdokija Spakovi" vietā jālasa

„Semjons un Jevdokija Špakovi",
63. 2. ailē minētā ~Kazimirs Tumaševiči" vietā jālasa ~Kazimirs

Tumaševižs",
65. 4. ailē uzrādītā platība 5480 kvadrametru vietā jālasa

5080 kvadrātmetri,
209. 2. ailē minētā ~Zelmans Drujans" vietā jālasa ~Zalnians

Drujans",
249. 2. ailē minēto ~Antons Antona d. un Antons Onufrija d.

Stachovskis" vietā jālasa ~Antons Antona d. un Antons

Onufrija d. Stachovski",
254. 4. ailē īpašuma platība jālasa 1909 kvadrātmetri.

Pilsētas galva J. Spridzāns.

35262 x Sekretars-grāmatvedis J. Stucers.

Slokas pilsētas valde,
pamatodamās uz Likumu par dalītu īpašumu tiesību atcelšanu

(~Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num.) 8. punktu,

ir noteikusi še minētam īpašumtiesīgam lietotājam šādu

izpirkšanas maksu;

īpašumtiesīgā lietotāja I īpašuma ļ Hipotēkas J6 Izpirkšanas

vārds un uzvārds platība un grunts X° maksa Ls

1 Hermaņa 2237

Venškevics maut. kv. m. j 327. 134,22

Pilsētas galva R. K un d z i ņ š.

Sekretāra v. p. K- Anton s.

Jaunpils virsmežniecība

1939. g. 24. februārī, pīkst. 12, Remtes pag. namā mutiskā izsolē

pārdos Remtes I. iec. mcžnieeibā Rāceņa 4. apgaitā

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku,

sadalītu 10 vienībās —no 8,5 līdz 43 steriem, no Ls 27,— līdz

Ls 139 vērtībā.

Malku pārdos uz 1936. g. 26. maija Likuma par valsts mežu

un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata ar zemkopības

ministra apstiprinātiem nosacījumiem,
Izsolē pielaidīs personas,

kuras iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolī-

šanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sumas, par kuru

vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-

ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts

zemes bankas ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.
Kā pagaidu nodrošinājumu pieņems ari banku akceptētus čekus,

kuri pircējam 3 dienu laikā jāapmaina.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleiā un pie Remtes I. iec.

mežziņiem. 35270 Jaunpils virsmežzinis (paraksts).

Izlabojums.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

ar šo šādi izlabo savu sludinā-

jumu, kas ievietots „Valdības
Vēstneša" 1938. g. 158. numura

par ..Smiltenes un apkārtnes
mednieku biedrības" pārreģis-

trēšanu, proti:

«Līdzšinējā ..Smiltenes un ap-

kārtnes mednieku biedrība" pār-

reģistrēta par ..Smiltenes med-

nieku un makšķernieku bied-

rību".

Nodaļas vad. A. L i e p i n š

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

22. februārī, pīkst. 11, Rīsā,

Lāčplēša ielā 76, fabr., vairāk-

solīšanā pārdos Makša Sinabur-

ga mašinas, kas novērtētas par

Ls 672,— viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 35311g

Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

24. februārī, pīkst. 13, Liepājā,

Tirgoņu ielā 15, vairāksolīšanā

pārdos Peisacha Ulmaņa dzī-

vokļa iekārtu, kas novērtēta par

Ls 260,—, viua 1935. g. procen-

tuālā peļņas nodokļa parāda
piedzīšanai. 35271s

Liepājā, 1939. g. 10. febr.

Nodokļu piedz. F. Kā 1 e.

Dundagas pag. Mazirbes rajonam
vajadzīgs

weiļ&na ārsts

Alga pēc Tautas labkl. mi-

nistr, noteikumiem Ls 180, —

mēnesī, brīvs dzīvoklis ar ap-

kurināšanu un apgaismošana.
Bez tam vēl sevišķa atlīdzība

par Latv. Sark. Krusta Mazir-

bes veselības punkta un Maz-

irbes valsts pamatskolas ārsta

pienākumu pildīšanu.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-

nodevu, jāiesniedz pagasta val-

dei līdz š. g. 1. martam, klāt

pieliekot dokumentus par izglī-

tību, praksi un īsu dzīves ap-

rakstu. Ārstu pieņems pagas.a

valde š. g. 8. martā sēdē,

pīkst. 13. Pieņemšanas dienā

personīga ierašanās vēlama.

Adrese: Dundagā, tuv. dzelzs-

ceļa stacija Dundanga Vi k.n.

Pagasta vec. V. L e g z d i ņ š.

1 Sekretārs A. Sīmanis

Latvijas universitātes mate-

mātikas un dabas zinātņu fakul-

tāte izsludina par nederīgu
Martas Blaubergs nozaudēto šīs

fakultātes 17875. studiju grā-

matiņu. 35240g

Istras pag. valde izsludina

par nederīgu nezināmas iestā-

des ar nezināmu datumu un nu-

muru Valerriana Kozlovska

zirgam izdoto zirga pasi. Zirgs
palss, pierē balta strīpa, krēpes

uz kreiso pusi, t39*/i cm

augsts. 12 gadus vecs. 33416e

Lēdurgas pag. valde izsludi-

na par nederīgu kumeļa regis-

tiāc. 124. zīmi, ko viņa 1933. g

12. maijā izdevusi Augustam
F.lmim. 33H48e

Andrupenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām šīs pag.

valdes izdotās Latviias iekšz.

pases: 1) NM 020720/3720,
1928. g. 20. aprilī Ignatam
Smeilim; 2) MK 010325/5625,
1929. g. 2.

aug._ Vasilijam Sen-

čenko; 3) vecā parauga Latv.
iekšz. 2379. pasi, 1922. g. 8. jū-
nija Ustinai Klismets: darbi

grāmatiņas: 4) L. 32848/714,
1933. g. 27. febr. Jānim Kvaso-

vam; 5) L. 68459/1426, 1934.

gada 24. apr. Ludvigam Olšev-
skam; 6) 10., ko 1932. g. 7. jū-
nijā Kaunatas pag. valde iz-

devusi Andrijanam Cvetkovam;
7) 14312. karaklaus. apliec., ko

1926. g. 12. maijā Jel'gavas-
Bauskas kara apr. priekšu,

izdev. Ludvigam Oļševskim;
sadegušas: 8) 9401. karaklaus.
apliec, ko 1927. g. 25. martā

Jelgavas - Bauskas kara apr.

priekšn. izd. Pēterim Vērdiņam.
9) Latv. iekšz. pasi ser. IK
024578/1378, ko šī pag. valde
1936. g. 9. dec. un 10) 3681.
karaklaus. apliec, ko 1926. g

8. sept. Bruņoto vilcienu pulka

komd. izd. Domeniekam Ivanov-

skam; 11) Latv. iekšz. pasi
NM 020243/3243, ko šī pag.

valde 1928-. g. 4: aprilī, un

12) 9020. karaklaus. apliec, kr>

1925. g. 5. maija Rēzeknes-
Ludzas kara apr. priekšn. izde-

vis Jūlijam Brencim. 33657e

Bukmuižas
pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

2163. karaklaus. apliec, ko 9.

Rēzeknes kājn. pulka komand.

1933. g. 22. febr. izdevis Jē-
zu 33651 e

Drustu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudētu 200/

7525. zirga pai. ko 1935. g. šī

pag. valde izdevusi Indriķim
Jāņa d. Zaķim, 33417e

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederīgu
nozaudēto Z 36624/1260. C

darba grāmatiņu, ko šī pils.
valde 1932. g. 7. jūnijā izdevusi

Lriclīam (Erich) Remiem (Baron
von Roerme). 35205g

Mazsalacas pag. valde izslu"-
dina par nederīgu nozaudēto
2447/1445. vecā parauga (rozā)
Latv. iekšz. pasi, ko 1920. g.

10. dec. Mazsalacas pag. valde

izdevusi Alīdei Viluma m. Dal-

bjjļl 33418e

Milzkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

22440/240. zirga pasi, ko Viļķe-
nes pag. valde 1926. g. 17. II

izdevusi Ervinam Udrim. 33656

Smiltenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi JL 003862/4095,
ko Smiltenes pag. valde 1938. g.

9. nov. izdevusi Arnoldam-

Konrad'am Zauskam, 33654e

Upmales pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
l'K 015450/250, ko šī pag. val-

de 1937. g. 29. okt. izdevusi Na-

talijai Kirilovs. 33419a

Varakļānu pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

šīs pag. valdes 1935. g. 7. martā

Antonam ('eičrniekam izdoto

Latv. iekšz. pasi JK 013777/6377.

IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas lik. 227., 256., 326. un 485. p., 1939. g. 28. februārī, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā
atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Pircējam jāmaksā Valsts aizsardzības fondam 2 vai 1% no nosolītās sumas.

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos no iepriekšējās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: vinogu vīns pudelēs, augu
valsts izejvielas, ķermeņkopšanas līdzekļus, sviesta krāsas, filmas kine-

matogrāfijai, šūtus priekšmetus, automobiļu atsev. daļas, laku, automobiļus, šņaucamo tabaku, eļļas raušus, nātrija sulfātu, salicilskābes sāļus un citas preces.

35124 (Slī&as mmtmca.

Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas lik. 227., 256., 326. un 485. p., 1939. g. 28. februārī, plkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā
atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces.

36. num., pirmdien, 1939. g. 13. februārī Valdības Vēstnesis 5

Preču
Kon.

MM

Lād.
P r e c e pienāk u s i

Preču nosaukums
u

Kl>

CL
pārb. dok.

MM

dok.

MM
Ar kuģi vai

pa dzelzsce|u
Kad No kurienes

Vietu skaits un zīmes un svars

kg

Vērtība

Ls

Preces īpašnieks

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē '<arēs saņemt vietējam tirgum bez Ārējās tirdzniecības departamentaatļaujas uzrādīšanas:

i i 27556/37 | - 1 702 | pa dzelzsceju 1937. g. 16./I . Rītupes 1 paka C. 432-a. Izšuvumi no liniem,sv. 2'/2 kg 23,82 | R. Rozenberg

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad

laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

, ja 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas uzrādīs Arējās tirdzniecības departamenta atļauju, vai arī tajā pašā

Co

ro 28274/38

31423/38
reģ. 65

eks.kv.

46

b. kv.

158,

190,
192

b.kv.

599

pr. z.

270

438

ar lidmašinu

pa dzelzsceļu

1938. g. 15./1X
1938. g. 24./XII

Stokholmas

Meitenes

1 flakons E. 283

1 kaste adrese

Ķermeņkopšanas līdzekļi, 0,92 kg

Alus, 32 kg

64,79

107,98

L. Kahans

J. Otlans

4 30203/38 422 pa dzelzsceļu 1938. g. 15./XII Meitenes 1 sainis E. 485-a. Skaņu plates un karakulādas, 7'/2 kg 217,36 R. Brandlers

5

6

29828/38

33213/39
316

456

ar lidtnašrmi

pa dzelzsceļu

1938. g. 12./X
1939. g. 7./1

Tallinnas

Meitenes

1 sainis

1 sainis E. 529-a

Kino reklāmas, 2,55 kg
Vīriešu miesas veļa, 3,3 kg

23,33

98,95

H. Kneiss

A. Kiršbaums

7 30396/38 393 pa dzelzsceļu 1938. g. 29./XI Meitenes 1 paka Radio aparāts, 4,5 kg 62,56 0. Hartmann

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

4419/38
6816/38

38878/38

1697/38
1438/38

791/38

p.kv.ser.H. 12351

p.kv.ser.H.17859
p.kv.ser.H.16406

p.kv.ser.H. 19541

p.kv.ser.H. 20697

92

20

31

74

652

904

717

934

923

„Baltraffic"

,,Anua Greta"

,,Bokn"

pa dzelzsceļu

,,Henny"
„Hecht"

pa pastu

1938. g. 28./IV

1937. g. 5./X
1937. g. 25./XII
1938. g. 17./I
1938. g. 7./I

1938. g. 1/1
1938. g. 19./XI
1938. g. 14./XII

1938. g. 9./XII
1938. g. 28./XII

1939. g. 3./I

Londonas

Dancigas
Gr. Jarmouthas
Meitenes

Stetines

Antverpenes
Amerikas

Vācijas
Amerikas

Tallinnas

Amerikas

2 pakas R. 0. 1/2.
1 maiss

1 kofers un 1 maiss

1 sainis adrese

1 kaste K. T. Riga 6072

1 trums H. B. Riga 113

1 paka 4/35878
1 paka 4/39668

1 paka 4/38395
1 paka 4/40975

1 paka 4/41604

Ķermeņkopšanas līdzekļi, 19 kg
Miecvielu ekstrakti, 49 kg

Jūrnieku mantas, 14,4 kg
Grāmatas svešvalodā, 11,7 kg
Mākslīgs zīds, 118 kg
Augu pārējās eļļas, 114 kg
Dažādi apģērbi, 19,7 kg
Rotaļlietas un apģērbi, 4,8 kg

Apģērbi u. c. pr., 11,1 kg

Papirosi u. c. pr., 2,3 kg

Tēja u. c. produkti, 7,6 kg

323,24

12,43

129,14

10,32
343,13

159,69

2372,29

145,53

1159,75

25,48
57.55

„Kniep & Verner"

P. Dannebergs
Cef. Savins

Uzrādītājs
orders

orders

B. Z. Manoim

K. Keim

A. Nisselson

H. Hintcenstern

M. Fedotova



Tukuma pilsētas valde,
saskaņā ar Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu (~Vaid. Vēstn." 1938. g. 286. num.) paziņo, ka

Tukuma pilsētas virsīpašumā bijušo zemesgabalu tagadējiem īpašniekiem

jāmaksā pašvaldībai šāda vienreizēja izpirkšanas maksa:

Tukuma pilsētas virsīpašumā bijušo zemesgabalu tagadējiem īpašniekiem

jāmaksā pašvaldībai šāda vienreizēja izpirkšanas maksa:

36. num., pirmdien, 1939. g. 13. februāri
Valdības Vēstnesis

6

ļ 3£ Z e m e s gabala
5 «

§ -1

li
n 1Nek.

īpaš.

pils.

valde
grāmatā Nek.

īpaš. zemesgrān atrašanās vieta Tukumā

(ielas nosaukums un num.) [platībakvadrāt- metros
ipašinieka vārds, uzvārds un kādā

iedomātā daļā (ja kopīpašums)

pieder zemesgabals

65 6 Brīvības lauk. 2 635 Bērs-Josels Blūmentāls 305
—

72 128a 416 1) Mendels-Meiers Bērmanis '/
5

40
—

2) Hase Bērmanis '/s 40 —

3) Jete Bērmanis '/s 40 —

4) Sore Bērmanis '/ģ 40,—

5) Lea Bērmanis '/s 40 —

948 2 Brīvibas lauk. 11 2359 Tālivaldis Zaķis 1135,—
73 14 Brīvības lauk. 12 306 Anete Eichenbergs 150,—
2 9 Z. Meierovica 2 2971 Zauls Veinbergs 1430,—
7 13 Z. Meierovica 8 2167 1) Mozus Izraelovičs '/2 523,—

2) Edite-Eide Izraelovičs 7
4

262 —

3) Bērs-Boriss Izraelovičs '/4 262,—
8 93 Z. Meierovica 9 1593 l) Pauls-Johans jākobsons »/m 96,—

2) Gustavs lākobsons 3l/iao 198,—

3) Eduards-vernen Puķītis
43

/ 120
275 —

4) Gutfrīds-Julijs Jākobsons 3'/120 198,—
10 92 Z. Meierovica 11 3747 Andrejs-Voldemārs Lonfelds 1800,—
12 91 Z. Meierovica 13 3450 Ansis llsums 1660 —

13 90 Z. Meierovica 15 3313 1) Vilhelminc-Ženija Šēnhofs '/
4

399,—

2) Anna-Marija Ross >L . 399,—

3) Anete-Lizete-Otilija Vitenbergs </4 399 —

Z. Meierovica 16
4) Jūle-l.izete Obšteins '/4 399,—

14 17 5092 Hane-Dvore Hercenbergs 2325,—
16 18 Z. Meierovica 18 840 Teodors SulCS 355,—
15 53 Z. Meierovica 17/19 842 ļēkabs Mucenieks 405,—
17 19 Z. Meierovica 20 2623 Arnolds-Aleksandrs Dīkmanis '/a 315,—

2) Harijs-Aleksandrs Dīkmanis '/s 315,—

3) Niko'lajs-Alfons-Teodors Dīkmanis 315,—

19 20/21 Z. Meierovica 22/24 5235 1) Luis-Hugo-Rene Bērs >/2 943,—

2) Julius-Nikolajs-Alfons Bērs (Baehr)

'/2 943,—

20 49 Z. Meierovica 25 2976 1) Hinke-Haja Kacs >/
7 154,—

2) Pese Feldhuns '/7 154,—

3) Šifrē Kacs '/7 154,—

4) ļache Janušoks >/7 154,—

5) 'Šarjs Veinbergs »/7 154,—

Z. Meierovica 27
6) Tiške-Beile Veinbergs 2/7 308,—

22 48 2501 Icigs Veinbergs 905,—

23 23 Z. Meierovica 28 545 Manne Ferbers 200 —

24 47 Z. Meierovica 29 1404 1) Amalija-Johana-Marija Gūtmanis 255,—

V2
...

2) Marija-Otilija-Auguste Hennings 255 —

25 24 Z. Meierovica 30 7287 Kurts Fege 2625,—
26 46 Z. Meierovica 31 4372 Vilhelms Bilovs 1575,—

27 25 Z. Meierovica 32 389 1) Ābrams Blūmenfelds '/2 73,—

Z. Meierovica 33
2) Markus Blūmenfelds '/2 73,—

28 45 4964 Eiframs-Jēkabs Perlmanis 1790,—
29 26 Z. Meierovica 34 2906 Otto Lesiņš 1050,—
30 44 Z. Meierovica 35 1810 Dagmāra Antons 610,—
31 27 Z. Meierovica 36 2390 Ede-Marija-Otilija Rozentāls 865 —

32 43 Z. Meierovica 37 496 Elza Šmits 170,—
34 42 Z. Meierovica 39 1752 Ernests Melderis 590,—
35 29 Z. Meierovica 40 4416 Adele-Anna-Marija Kārkliņš 1540,—
36 41 Z. Meierovica 41 6808 Vilhelms-Roberts Bērs 2125,—
38 40 Z. Meierovica 43 4113

Anna Grīnbergs 1285,—

39 31 Z. Meierovica 44 2065 Haims-Bērs Feldmanis 645,—
40 39 Z. Meierovica 45, 47, 49 2442 1) Anna-Matilda-Otilija Krebs '/4 184,—

2) Otto-Augusts Krebs '/
4 184,—

3) Dorotcja-Paulina-Elizabete Krebs 184,—

31a Z. Meierovica 46
4) Marija-Auguste-Natalija Krebs '/., 184,—

41 4384 1) Ansis Dārznieks , /2 685,—

2) Elvira Dārznieks, dzim. Stiecinš, 685,—

42 32 Z. Meierovica 48/50 13110
Va

.

Leizers Stroms 3020,—
43 33 51 1296 ļūle-Lizete Bērziņš 390,—
44 34, 334 52 6249 ī) Marija-Emiliia Lubanietis 938,—

2) Otto-Jānis-Raimonds Kiršteins >/ 2 938,—
46 35b 54 1203 1) Gustavs ļākobsons '/4 92,—

2) Gotfrīds-jūlijs Jākobsons 1/4 92'—

3) Pauls- |Ohans Jākobsons '/4 92,—

4) Eduards-Verners Puķītis '/4 92,—

47 36 55 2874 1) Aleksandrs-Arnolds Postmeks '/| 2 70
—

2) Ievst-Pauline-Marija Postnieks "/12 761,—
48 37bb 56 2700 Lilija Šēnfelds 750 —

49 37b 57 5497 1) Jānis Eglītis \ļj 728,—
51 38, 38a 60 11292 Jan'kels Veinbergs 2715,—

337

53 —

62 2247 Jēkabs Dobiņš 355 —

55 — 64 2054 Krišs Puķe 325,—
56 —

65 1646 ļānis-Voldcmars Grunde 100,—
57 —

66 2100 Kārlis Frīdenbergs 330,—
58 —

67 1674 Fridrichs Berlins 305
—

59
—

69 2338 Mir. Matisa Dambja mant. masa 425,—
60 — 71 2434 Vilis Briedis 440,—
61 —

73 2532 Lizete Rozenbachs 395 —

984 — 77 1349 Eduards Kovaļčuks 215,—

76 1 Pils 1 3016 1) ļudels-juls Krāmers '/
28 52,—

2) Hiršs-Urijs Krāmers V28 52,—

- 3) Zeligs-Benjamiņš Krāmers '/a» 52,—

4) Rebeka Gersons '/
2S 52,—

5) Ralle Pērnāks y2H 52,—

6) Estere-Civje Krāmers V28 52,—
7) Roza Krāmers V28 52,—
8) Ābrams-Bērs Krāmers V28 52 —

9) Dore Krāmers '/2s 52 —

10) Feige Krāmers V28 52,—
11) Nechame Deress V28 52,—

12) Itc-Blūme Krāmers V28 52,—

13) Anna Krāmers V28 52,—

14) Ette Krāmers
l U 725,—

15) Minna'Krāmers '/2(. 52,—
77 1013 Pils ielā 2/4 651 Hase Bērmans (daļa) 315,—

77 129 2/4 1408 1) Bērs Bērmanis >/2 340,—

2) Mendelis Bērmanis 'ļ2 340,—

78 219
„ „

3/5 5033 1) Lība Frīdlenders '/a 1210,—

2) Mozus-Maksis Frīdlenders '/2 1210,—

79 1013
„ ,,

6 1028 Fricis Ozols (daļa) 495,—

79 130
„

„

6 1731 Fricis Ozols 835,—
80 220

„

7 4228 Ansis llsums 2030,—
81 221 ii

„

7a 2083 Icigs Jude 1000 —

82 1013
„

8 2334 Emilija Zvaigzne (da|a) 1125 —

82 129a
„

8 1875 Emilija Zvaigzne 900,—
83 222

..
9 3380 Jānis-Teobalds-Gotfrids Zēbergs 1625 —

84 129b
„ „

10 999 Marija Jansons 480,—

84 1013
„ „

10 1124 Marija jansons (daļa) 540,—

86 223
,. n

11 3825 1) Chana-Hedviga Kāns i/s 368.—

2) Harijs Izraelovičs */
s

736 —

3) Emma-Estere Izraelovičs 2/5 736,—

89 317
„

14 8054 Ansis llsums 3870 —

9

"i «

c su
'—

t/1
.

E
Si zj
W* N

Z e m e s gabala

Nek.

īpaš.

pils.

valde
grāmatā

atrašanās vieta Tukumā

(ielas nosaukumi un num.) platībakvadrāt- metros
īpašnieka vārds, uzvārds un kādā

iedomātā da|ā (ja kopīpašums)

pieder zemesgabals

S -j
41

u
U.

1S —

90 224 Pils 15 un Jelgavas 1 8325 Tukuma piensaimnieku sabiedrība 4(K)0,—

9t 230 Pils 16 1590 Tieslietu ministrija 765, —

92 255 Pils 10a (17) un Baznīcas 1 1452 Tukuma krājaizdevu sabiedrība 700,—

148 97 Vecmoku 4/6 1666 ļuliuss Hiks 800, —

153 99 10 1228 Manne Ferbers 590,—

151 98 8 1670 1) Otilija Ziediņš "

3 269;—

2) Voldemārs Savēlis '/s 269,—

3) Berta Savēlis '/3 269,—

155 100 '2 1799 Šaja Lēvi 865,—

156 103/104 13 628 Leibs Zilbermanis 305,—

158 102 15 625 Krišs Vītols 285,—

159 176 17 1943 Mir. Trīties Sermulis mant. masa 935,—

160 138 18 1164 1) Made Steinbergs '/s 187,—

2) lānis Steinbergs % 187,—

3) Matis Steinbergs 187,—

161 175 1921 1380 Mendels Stcnders 1)65,—

162 139 20 882 Indriķis Ābele 425,—

164 174 23 1484 l) Helena-Marija Amdts 358,—

2) Udlja-Jullja-Ženija Amdts '/
2

358,—

165 142/143 Vecmoku 24'26 3087 Roberts Bērs 1410,—

166 173 25 838 Tukuma llrter. kroņa drauds, baznīca :i85,—

167 171 27 1248 Josels-Meiers Brants 570,—

168 144 28 854 Leibs Zussmanis 390,—

173 172 29 1096 1) Raisa Kalniņš </2 250,—

2) Ņina Kalniņš '/j 250,—

170 145M46 30/32 1500 Osvalds-Persijs Tālhergs 720,—

172 147 34 756 Hackels Jākobsons 365,—

173 169 35 702 Līna Mittenhergs 325,—

174 148 36 2440 Jānis Sēkliņš 880,—

972 167 37 707 Augusts Meilerts 340,—

176 149 38 1365 Zemkopības ministrija 460,—

175 168 39 1570 īzaks (jūtmans 755,—

177 150 40 1301 Ernests Kīls 440,—

178 165/166 41/43 2492 Emilija Jegeris 840,—

179 151 42 1350 Olga-Otilija Treics 440 —

180 152 44 1190 1) Fricis Bērziņš >/
2

195,—

2) Ādolfs Bērziņš V2 195,—

181 104
„

45 12(13 Lība Beķers 390,
—

182 153 46 2910 Teodors Zēbergs 945,—

183 163 47 921 Kārlis-Roberts Krūms 300,—

184 154 48 2744 Arturs Reizers 825 —

185 162 49 1280 1) Anija Tālhergs V4
104,—

2) Antonija-Anna Tālhergs'/4
104 —

3) Elizabete-Adeline Tālbergs Vie 26 —

4) Persijs Tālbergs '/4 104,—

5) lochans Tālbergs '/i6 26,—

6) Regīna Tālbergs '/,„ 26,—

• 7) Gertrūde Tālbergs '/ie 26,—

186 155 Vecmoku 50 3538 Hiršs Olšvangs 1065,—

187 161
»

51 1081 1) Ite Lēnbergs 1/2 163,—

2) Ābrams Lēnbergs '/2
163,—

188 160 53 1202 Ida Brands 405, —

202 190 Talsu 16 4033 Marija Lasmanis 485,—

204 191
„

18 4300 Vilis Trautmanis 520 —

206 371
"

20
"

11 )SI II1 Hermanis Viļums 1300 —

213 402
„

33 10994 1) Anna-Marija-Alīda Brigens '/
3

309 —

2) Natalija-Katrina-Olga Bērs '/3
309 —

3) Alīda-Karolina Brigens '/3 309,—

397 189 Raudas 2 1241 Fridrichs-Emils-Volfgangs Feizaks 450,—

401 184
»

5 2329 Miķelis Legzdiņš 840,—

403 185/186 7 893 Elvira Muncis 325,—

405 187/188 9 1926 Jānis Deiče 695,—

410 268
„

12 34798 Ansis llsum 4180,—

412 353
„

14 1122 Lilija Celms 135 —

414 267
„

16 1098 Žanno Sniedziņš 120
—

416 266
„

18 1729 Vilis Kleins 190,—

417 369
„

19 2123 Pautlne-Vltma Ieva 230
—

418 432
„

20 5479 Krišus Birznieks 530,—
419 370

..

21 1640 Sapa Ābele 160
—

420 301
„

22 3000 Jēkabs Bļodnieks 350 —

421 406
»

23 1988 1) Haims Paradisgartens
l ļ

2
98,—

2) Haja-Gitta Paradisgartens >/a 98 —

935 280*277
„

23a 30505 Mārtiņš Krauze 2930,—

1016 275
„

23b 23545 Alise Akmentiņš 1680,—

422 415
„

24 14207 Krišus Spēlmanis 1195 —

424 302
„

26 9290 Kārlis Štelmachers 670,—
944 431

„

26a 20959 1) lulitts Kaktiņš "
2

630,—

2) Amālija Kaktiņš l/2
630 —

974 838
,,

26b 13904 Amālija Kaktiņš 835,—
425 399/337 27 32(1!) Jūlijs Kaktiņš 195,—

426 231/300
„

28 47058 Anna Cīrulis 42-40,—

947 911
„

28a 2776 Fricis Grīnbergs 170,—

427 354
„

29 18245 Amālija Kaktiņš 1095 —

427 289 29 37898 jūliis Kaktiņš 2275.—

427 290
„

29 28523 'tūlijs KaktiņJ- 1715 —

945 430
„

30a 15630 Fricis Ozols 940,—

432 297
„

32 29720 Minna Taube 1430 —

430 296
„

34 12948 Anna Roze 625 —

946 295 Raudas — 30670 Ernests Vērsis 1475 —

445 292 34a 21050 Olga-Pauliria-Regina Skilla 1265,—

431 348 35 28800 1) Nil-olajs-Emils-VoldemarsSkils 1 277,—

2) Sofiia-lrena-Alma Skils '/
5

277 —

3) Valija-Regina-Vēra Skils 1/5
277 —

4) Olga-Emilija-Henriete Skils >/
8

277,—

5) Olga-Paulina-Rcgina Skils '/s 277,—

435 596 37 13200 Kārlis-Johans Pētersons .
635 —

441 24 50 24950 li Anna-Marija Rose ] /4
300 —

2) Annete-Lizete-Otilija Vitenbergs1 /4
300 —

3) Vilhelfnine-Ženiļa Šēnhofs V4
300,—

4) Jūle-Lizete Obšteins '/
4

300 —

442 426 52 9355 Līna-Oross 340,—
443 427 54 14200 1) Anete-Lizete-Otilija Vitenbergs '/4

172,—

2) Anna-Marija Ross '/4
172,—

3) Vilhelmine-Ženija Šēnhofs '/4
172,—

389
4) Jūle-Lizete Obšteins '/

4

172,—

941 56 9810 1) Anna-Marija Ross '/4
89,—

2) Vilhelmine-Ženija Šēnhofs '/4

89,—

3) Jūle-Lizete Obšteins '/4
89,—
89,—

444 359
4) Anete-Lizete-Otilija Vitenbergs '/

4

58 . 929 Ernests Meijers 35 —

354 396/403 Ādģēru 1 5744 Marija Erlats 415 —

936 423 2a 7432 Amālija Kaktiņš 540,—
357 405 5 9000 1) Aleksandrs Ciesnieks '/4

163,—

2) Fricis Ciesnieks 3/
4

488,—

355 404 6 8190 Etnilija-Juliana Grauds 590,—
1009 1004 7 959 Vilis Ciesnieks 70 —

97 320 Aizsargu 2 1147 Miķelis Oerķis 415 —

99 401 4 531 Lauku pašvaldības fonds 195 —

359 390 Aleksandra 1 933 Matiss Steinbergs 170 —

361 374 3 957 Juris-Augusts Oranovskis 175,—
362 355 4 1350 Ciotliba-Matilde Lapiņš 245,—
363 364 5 1976 Pēters Paulovskis 285,—
364 356 6 1350 Krišus-Voldemārs Klucis 195 —

365 388 7 1228 Jānis Uijerts 180,—
366 372 8 1390 Jānis-Eduards Kauliņš 205,—
367 362 9 1871 Jānis Važa 225.—

368 407 10 997 1) Anna Oranovskis '/2
60 —

2) Juris-Angusts Oranovskis l /2 60 —

341 217d Annas 3 1066 Leibs Brasjē 130 —



Izpirkšanas maksa jāsamaksā līdzīgos gadskārtējos maksājumos 5 gadu laikā ar 6% no 1939. g.
1. janvāra, pie kam pirmais maksājums jāizdara 3 mēnešu laikā.

Triju mēnešu laikā zemesgabalu īpašniekam jāziņo pilsētas valdei ar veidlapu vai vini piekrīt
paziņotai izpirkšanas maksai, pēc kam nekavējoties jānoslēdz rakstisks līgums.

Pilsētas galva T. Zīverts.
35146 Pilsētas sekretārs Fr. Bērziņš

36. num., pirmdien, 1939. g. 13. februārī Valdības Vēstnesis 7

*
E

Z e m e s gabala

Izpirkšanas maksa

LsTO
— ira

3i i

«2 ira

~
1-

(fj

• ZJ

1> —

z

atrašanās vieta Tukumā

(ielas nosaukums un num.) platībakvadrāt- metros
īpašnieka vārds, uzvārds un kādā

iedomātā daļā (ja kopīpašums)

pieder zemes gabals

342 217e Annas 3a 1098 Aleksandra-Elize-Ludovika Rozentāls 135
—

347 217L 8 tiiiiitmiiin 1060 Jēkabs Beķeris 130
—

346 341 10 1055 Kārlis Skuja 130 —

106 242 Baznīcas 2 656 Tukuma žīdu zinagoga 315, —

514 257 3 1096 1) Grieta Meiers V2 133,—

107 243
2) Krišus Meiers J/

2 133,—
4 564 1) Irma-Eiženija-Adele Zablovska >/2 103 —

2) Herta-Auguste-Vilhelmine Za- 103,—

108
blovska [ ļ2

249 5 2003 Lauku pašvaldības fonds 725,—
110 422 7 214 Vēra-Helena Šulcs 80,—
111 245 8 569 Jūlija Muižkungs 205

—

112 246 9 403 Lida-Karlina Zālmans 150 —

113 248 10 640 Liba Celms, dzim. Kašelis 235 —

114 309 11 418 Hermine Rendors, dzini. Ieva 155,—

115 579 12 579 Miķelis Bars 210,—

116 247/342 13/15 603 Ansis-Jānis Reiteris 205,—
117 252 14 1398 1) Marija Hendzelis V2 235,—

2) Jānis-Krišs Hendzelis '/2 235,—
245 88/89 Dārza 1/3 675 1) Anete Vittenbergs '/4 62,—

2) Anna Ross '/4
62

—

3) Vilhelmine Šēnhofs >/4 62,—

4) Jule Obšteins >/4 62,—
246

*

54 2 897 Gabriela Vancs 325,—

247 54a 4/6 1104 Bertolds Vīgerts 400,—
248 87 440 Hermanis Rīdigers 160,—
249 86 7 945 1) Fricis Mikelsons '/2 173,—

2) Otilija Mikelsons '/
2 173,—

250 55/333 4149 1) Ella Klem'ptners 2/3 997,—
2) Emils Klemptners '/e

250
—

86a

3) Hedviga Klemptners '/e 250 —

251 Dārza 9 524 1) Auguste Moldenhauers ] /4 48,—

2) Promesošā Karolina Kleins l /
4 48,—

3) „
Kristīna Freibergs '/

4 48,—
4) Mir. Marijas Henings mant. masa 48,—

252 56 10 827 Fricis Evalds-Ieva 300
—

253 84 11 1120 Edite-Eide Izraelovičs 405 —

254 63
„

12 700 Ede Šteinbergs 255 —

255 85 13 213 Edite-Eide Izraelovičs 80,—
256 344 14 744 Augusts Meilerts 270,—
257 66/67 15/17 1063 Nikolajs Karlsbergs 385,—
258 64/65 „

16 703 1) Šore-Rebeka Dannenbergs '/2 130,—

2) Meiers-Jankelis DannenbergsV2 130,—
259 146Ba,

„
17a 1170 Augusts Meilerts 425

—

146C

260 146a 19 570 Jānis Skumpe 210,—

— 823 Dārza un Raiņa ielu stūrī 827 Emilija Cers 400,—

966 325 M. Dzelzsceļa 2 2599 Anete Eichenbergs 625,—

967 1002 3 1250 Gotlība-Anna-Minna-AmalijaGrīnbergs 300,—
968 1003 4 1250 Pēteris Lazdiņš 300 —

969 999 1300 Elizabete Frišfelds 315,—

970 940 2996 Marija Dzirnekels 720, —

140 125 Elizabetes 4 2202 Ansis Ilsums 1005,—

141 124 6 1696 Kārlis Strauss 755,—
144 278 10 2622 Ansis Ilsums 945 —

146 135 14/16 588 Volfs Brants 215 —

1022 307 Grants — 25740 Kristaps-Vilchelms (Vilis) Ilsums 1240,—
903 122 1 34914 Ansis Ilsums 1680 —

904 565 2 8866 Lidija Salmiņš 430,—
905 306 3 32400 Jēkabs Bļodnieks 1560,—
906 943 4 8161 Marija Oliņš 395

—

907 778 <5 4676 Krišus Ansons 225,—

908 840 7985 1) Ernests-Roberts Beķeris '/2 193,—

2) Marianna Beķeris'/2 193,—

909 893 10 3719 Milda-Luize Zēbergs 180,—

910 305
„

12 3270 Krišus Pētersons 160 —

911 1012 Grants 14/16 9183 Mozus Blūmentāls 445 —

912

226 78 Harmonijas 2 728 Izaks Hurvics 265,—
228 77 4 324 Jānis Zanders 120,—

229 76 5 350 Šeine-Rochele Zalamansons 130,—

230 75 c> 355 Ernests Kaļķis 130,—
231 80 7 1848 Natalija-Anna Hencs 670,—
232 74 8 2300 Jēkabs Baumanis 830,—

233 81 9 1115 1) Ella Levi >/
3 135 —

2) Eide-Lipe Levi '/3 135,—

3) Zara Levi >/3 135,—

234 74a 1" 1848 1) Roberts Kalevics '/2 335,—

2) Vēra-Milda Kalevics V2 335
—

235 81a, 81b 11/13 2526 Latvijas banka 910,—

236 74aa 12 516 Fridrichs Jansons 190,—

237 73 14 1134 Fridrichs Jansons 410,—

238 82 15 2126 1) Anatolijs Paulovskis '/2 385
—

2) Irina Pavlouskis '/2 385 —

239 72 16 1123 Lavize Saule 405 —

240 82a 17 1350 Augusts Roga 490 —

241 70/71 18 1325 Lizete Jansons 480,—

242 83 19 950 1) Ans:s-Fridriclis Dzenis '/2 173,—

2) Marija Dzenis V2 173,—

243 69 20 1148 Berta-Rozalija Kreicbergs 415,—

244 68 21 464 Boruchs Fleišers no-

369 375 Jāņa 1 925 Trīne Kopitis-Kopiņš do-

370 394 2 2020 Jānis Šiliņš šos—

371 322/380 5516 Ernests Riekstiņš 665,—

372 381 4 806 Mārtiņš Goša 150,—

373 378 6 900 ļlllija Venšauss 130,—

374 392 8 1350 1) Marija Gudrais 6/,0 99,—

2) Olga-Marija Matisons '/|0 17 —

3) Grieta-Matilde Mengelis '/io 17,—

4) Lilija-Lizete-Erna Gudrais (Gu-

ders) '/īu 17,—

5) Anete-Pauline Evarts Vio 17,—

375 379
„

i» 1232 Marija Ore 180 —

376 398
„

12 672 Katrine-Emilija Daujats 85,—
612 225 226 (elgavas 3/5 8833 Ernests Tīdeinanis 3180 —

619 945 12a 1400 1) Pēteris Līdaka V2 170,—

2) Henriete Elpe V2 170 —

630 227 14a 5731 A'S. Centrālā savienība ,,Turība" 1380 —

324 216 Kalna 1 649 1) Leontine-Laura Jākobsons '/« 53,—

2) Zanis-Ferdinands Jākobsons 1 /
2

53,—

447 425 Katrīna 2 1930 Marija Zandbergs 190 —

448 416 4 1829 Krišus Ansons 155 —

449 408
„

6 936 Miķelis Bērziņš 70 —

450 410 8 938 Vilis Bērziņš 60,—

451 417 10 1820 Base-Dveire Jākobsons 90 —

452 409 12 900 Trīne Tramdachs 45,—

453 564
„

14 15507 Adolfs-Mikelis Bankovskis 560
—

1023 429 15 24870 1) Miķelis Šalders 1/2 450
—

2) Ieva Šalders V2 450
—

294 Klusā 2 7600 Žīdu draudze 275 —

303 232 Lauku 1 697 Jēkabs Ieva 185,—

304 318 2 809 Marija Zanders 215,—

306 339 3 819 Fricis Didžus 230.—

308 376
»

4 1669 Gr'eta-Auguste-Katrine Auzenbachs 465 —

309 253
»

5 6449 1) Katrine Minke V2 930,—

2) Lilija Rode »/j 930,—

310 347 6 1359 1) Dure-Marija BaumanisBauke l/3 132,—

2) Amālija-Vilhelmine Baumanis-

Bauke 1
'3 132,—

3) Elize-Edda Baumanis-Bauke 'ļ3 132,—

.

P
Z e m e s gabala

Nek.

īpaš

pils.

valdi
grāmatā Nek.

īpaš zemesgrāi atrašanās vieta Tukumā

(ielas nosaukums un num.) platībakvadrāt- metros
īpašnieka vārds uzvārds un kādā

iedomātā daļā (ja kopīpašums)

pieder zemes gabals

| 5
■ - S£

C rz

& Ē

311 311 Lauku 7 3482 Jūlija Linkaitis 1045
—

312 439 7a 2951 1) Ernests Godkalns '/2 445
—

2) Alma-Veronika Godkalns '/2 445
—

313 346 8 2787 Pēteris Paulovskis 1105,—

39(5 989 8a 16359 Kristaps-Eduards Frīdenbergs 3930 —

314 377 9 1260 Menachs Jofe 500 ,—

315 360 10 888 Ruvins Zeldovs 355 —

316 383 •1 640 Roberts Ābele 255,—

317 351 12 1473 Fricis Didžus 585 —

318 357 13 1836 Anna Pudnieks 730,—

320 560 14a 9887 Karline Freimanis 3920 —

319 323 14 9681 Trīne Pūce 3835
—

321 365
»

15 1802 1) Lība Strautmanis i / 2 358,—

2) Anna-Lizete Blumbergs '/a 358
—

358 880 Marijas 1 1640 Emilija-Anete-Pauline Birkenšteins 160
—

917 841 L. Meža 23 3727 Marija Pūriņš 180 —

951 954 Ozolu 1 4750 1) Ansis-Gotfrids Sildedzis '/2
88 —

2) Ieva Sildedzis '/ž 88 —

952 952 2 5553 Jānis Cers 200 —

953 953
"

3 3650 Heinrichs Šulcs 135,—

118 177 Pasta 1 1239 Emilija Postnieks 420 —

119 178
„

3 501 Kārlis Ozoliņš 170 —

121 180
„

5 1100 1) Mollija-Helena Pauls '/6 62 —

2) Teofila-Amata-Marija Pfeifers '/
6 62,—

3) Lūcija-Luize-Matilde Dumbris 1 /
6 62,—

4) Alīse-Emilija-Natalija Gībels >/
6 62

—

5) Marta-Konstance-MollijaŠvarcs >/
6 62 —

6) Fridrichs-Daniels-Hugo-Michaels
Gībels i/6 62,—

123 179
„

1 1086 1) Alise-Emilija-Natalija-LuizeGībels
17

92 —

u

2) Marta-Konstance-Mollija-Natalija 92 —

Švarcs '/4

3) Alida-Elize Gībels '/
4 92 —

4) Fridrichs-Daniels-Hugo-Miķelis 92 —

Gībels '/
4

124 116, „
8/10 2366 Kārlis-Roberts Kalevics 855,—

134

128 331 11 2525 Bērs-Boriss Izraelovičs 850,—

126 133
"

12 1345 1) Hildegarde-Ludovika-Adēle 114 —

Unbedachts '/4

2) Fridrichs-Hermanis-Augusts 114,—
Unbedachts '/4

3) Edgars-Vilhelms-Hermanis Unbe- 114,—
dachts >/4 ■"*

4) Arturs-Oskars-Jākobs Unbedachts
1 /

114 —

127 131,
»

14 11799 Ernests Strauss 3540 —

132

225 157 Pauzera 1 1625 Jēkabs Sīpols 195 —

856 262 Pilskalna 13 24154 Kristaps-Eduards Frīdenbergs 870
—

960 558 Putniņu 1 10690 Jēkabs Olinš 515 —

914 854 2 5647 1) Late Polis '/
2 138,—

2) Luize Štokenbergs '/j 138 —

913 1015 3 6145 Krišus Ansons 295 —

916 918 4 2985 1) Zelma Kalniņš '/a 73,—

2) Jēkabs Kalniņš «/2 73
—

915 916 5 3737 Lidija Salmiņš 180,—
377 350 Skautu 1 900 Johans Veiss 100

—

378 '250 2 2214 Katrīne-Pauline-Luize Pētersons 270,—

379 352 3 1450 Jānis Milleris 160,—
380 250a 4 1800 Marija Bujans 220,—
381 358 5 930 1) Vilis Zanders-Zants >/

2 53 —

2) Anna-Marija-Otilija Zanders-Zants 53 —

382 254 6 2787 Milda-Anna-Eliza Lipstsons 335,—

383 319, 4326 1) Ieva Šalders </a 235.—

345 2) Miķelis Šalders '/
2 235,—

384 271 8 1232 Jānis Ieva 150 —

385 326 943 Jānis Smildziņš 105 —

386 250c 10 1767 Lizete Kaufmanis 215,—

387 324 11 5332 Fricis-Otto-Valfrīds Romichs 580 —

388 250b
..

12 1776 1) Grieta-Matilde Eimanis '/2 108
—

2) Augusts-Juris Eimanis '/a 108 —

389 253a h I 3 2247 Ansis Kannenbergs 245 —

390 279 14 974 Lība Olants 110,—

942 858 15 2120 Jānis-Eduards Kauliņš 230 —

391 278 16 26619 Ansis Ilsums 2560,—

961 434 16b 19960 1) Jānis Krastinš '/2 960,—
2) Lība Krastiņš '/

2 960,—

392 571 Skautu 18 4496 Alma Baltiņš 435,—

939 304 17/19 15905 Ansis Ilsums 1720,—

393 563 20 3714 Alma Baltiņš 360,—

394 274 22 11925 1) Lība Krastinš >/a 573,—

2) Jānis Krastiņš '/2 573,—
284 414 Smilšu 3 914 Marija Trautmanis 165,—

286 233 900 Jēkabs Gādmanis 130 —

282 159 1 1376 Lavīze Šiliņš 415,—

288 234 7 805 Līda Paladžs 120,
—

290 235 9 1861 Anna-Lilija-Marija Ziediņš 250. —

292 236 11 1040 1) Lizete Antiņš l/a 70,—

2) Fricis Antiņš '/a 70 —

293 393 12 9290 Amālija Kaktiņš 1340,—

294 237 13 1268 1) Marija Veitners '/a 85,—
2) Jānis Bunce '/a 85 —

296 367/270 15 16074 Katrrne Šteinfelds 1545 —

963

298 386/395
„

18 14652 Eduards Frīdenbergs 1410 —

301 265/218 24 33413 Mir. Augusta Štāla mant. masa 2005,—

299 385 20 3774 Anna Šteinfelds 365,—

300 387 22 4094 Marija Grīnvalds • 395,—

981 964 24a
.

11162 Lība Krastiņš 670,—

983 972 24b 3711 Vilis Pūce 225 —

918 303 Šaujamā 1 2224 Aleksandra-Emilija Paija 85
—

62 31b Ūdens 1 928 Jānis Guders-Gudrais 225,—

130 117 L. Uguns 1/3 510 Fricis Grīnbergs 125
—

131 121a 2 546 Mārtiņš Grīviņš 135,—

132 120a 4 227 Jānis Jākobsons (Jākopsons) 55,—
133 120 368 Slava-Gite Brasjē 90,—

134 120b 8 498 Ēbrēju draudze 120,—

136 119 12 770 Jēkabs Silenieks 185,—

129 105 M. Uguns 2 623 Amalija-Vilhelmine-MatildeGrīnbergs 150,
—

214 62 Zirgu 2 1244 Mir. Vilhelma Dittmera mant. masa 225,
—

215 56a 3 5378 1) Emils Klemptners '/e 162
—

2) Ella Klemptners 2/3 648,—
3) Hedviga Klemptners >/6 162,—

216 61 4' 3466 Žanis Štals 625,—

217 328 5 3300 Nikolajs Taukulis 595,—

218 60 6 817 Jānis Krievs-Krieviņš 150,—

220 59 8 322 Kārlis Johansons 60 —

222 58
„

10 480 Trīne Kulmanis 90,—

223 332
„

12 3846 Fricis Ieva-Evalds 695,—
224 57

„
14 1421 Ebreju draudze 260,—



Birzgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv. ļ
iekšz. pasi ser. CJ 022818/121 S.

ko Vecmuižas pag. valde 1927.

gada 27. okt. izdevusi Annai

Purvruš, dzim._Rētenais._ 33658

Elkšņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LA 014251/11(17.

ko šī pag. valde 1934. g. 15.

aug, izdevusi Jānim Sīpoliņam.

Jelgavas apr. polic. 3. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
rozaudēto 376. darba atļauju, ko

Jelgavas apr. priekšn. 1938. g.

9. nov. izdevis Lietuvas pa-

valstniekam Pēterim Pavilaus-

kim. 3521 Og

Mērdzenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētas

šīs pag. valdes izdotās Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. MZ

021994/5694, 1928. g. 12. jim.

Vasiliiam Orlovam; 2) ser. MZ

020271/3971, 1928'. g. 18. maijā

Broņislavai Kalvans. dzim. La-

ganovskis: 3) ser. MZ 022305/

6405, 1928. g. 20. jul. Veronikai

Sparans: 4) ser. MZ 002671/

9171, 1933. g. 28. aug. Jūlijam

(Juliius) Rudovičam; 5) ser.

MP 009085/3585, 1928. gada
9. maiiā Pēterim Skrebinskitu:

6) ser. MP 008496/2996, 1928. g.

24. apr. Ignatam Žmatam;

7) MZ 022994/5894. 1928. g.

13. jun. Matisam Senkanam;

8) ser. MP 006947/1447, kas

1928. g. 23. febr. izdota Vladi-

mlram Belokurovam. 34127e

Pabažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 24736.

kaiaklaus. apliec, ko 1924. g.

16. jul. Rīgas kara apr. priekšn.

izdevis Jānim Kalniņam. 33659

Dažādi

sludinājumi.

Maksātnesp. parādnieces K/S.

„Latvijas māls E. Rozensteins

& biedri" vienīgā atbildīga bied-

ra mir. E. Rozensteina mant.

masas konkursa valdes priekš-

sēdētājs zv. adv. Herberts Lie-

pinš sasauc

PILNU KREDITORU SAPULCI

š. g. 23. februārī, pīkst. 18, Rīgā,

Raiņa b. 2, 6. dz.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;

2) pretenziju pārbaudīšana un

ierindošana kategorijas;
3) nekustamas mantas jautā-

jums, tā iegūšana un pārdo-

šana;

4) dažādi jautājumi.

Zv. adv. H. L i e p i ņ š.

3. Vidzemes savstarpējā

kredītbiedrība

Rīgā, Tērbatas ielā 23/25, sa-

sauc 1939. g. 28. februārī,

pīkst. 14, kredītbiedrības telpas
Tērbatas ielā 23/25,

iujlflDbiiii sāpi.
Dienas kartība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

?■* 1938. g. darbības pārskats ar

padomes un revizijas komi-

sijas atsauksmēm;
3) 1938. s. pelnās sadalīšana;

4) 1939. «ada budžets;

5) vēlēšanas;

6) ziņojumi un priekšlikumi.

.Ja 1939. g. 28. februārī no-

liktā pilnā biedru sapulce ne-

sanāktu statūtu 30. S paredzē-

tais biedru skaits, tad otrrei-

zēju sapulci ar to pašu dienas

kārtību noturēs š. g. 17. martā,

pīkst. 18, Rīgas latviešu biedrī-

bas telpās, Merķela ielā 13, kura

būs pilntiesīga pie jebkura ie-

radušos biedru skaita.

Piezīme. Pie ieejas jāuz-

rāda biedra dalības zīme.

35241'g Valde.

Daugavas savstarp. kredīfbiedr., Rīgā.

blj. Rīgas krāšanas un aizdoša-

nas biedrības, dib. 1882. £.,

kārtējā pilna biedru sapulce
notiks š. g. 2. martā, pīkst. 17,

biedrības telpās Rīgā, Blaumaņa

ielā 17.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) 1938, g.
darbības pārskats ar

padomes un revizijas komi-

sijas zinoiumiem, tā apstip-

rināšana un pelņas sadalī-

šana :

3) 1939. g. budžets;

4) 1 valdes loc. un 1 valdes loc.

kandidāta, 2 padomes loc.

un 1 padomes loc. kandidāta

un 3 revizijas kom. loc. ar

kandidātiem vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;

6) protokola nolasīšana un pie-

ņemšana.

35243g Valde.

Tirdzniecības un rupniccibas

P/S ~VESELĪBA"
likvidācijas komisija' paziņo, ka,

saSkaņā ar 1938. g. 25. novem-

bra ārkārtējas pajinieku pilnas

sapulces lēmumu ir uzsākta sa-

biedrības likvidācija, kāpēc visi

sabiedrības mantas turētāji un

kreditori, debitori un citas ie-

interesētas personas tiek uzai-

cinātas pieteikt visus savus pra-

sījumus un citas varbūtējās pre-

tenzijas (i mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dībai Vēstnesī" sabiedrības lik-

vidācijas komisijai Rīgā, Brīvī-

bas ielā 15. 7. dz.

Noteiktā laikā nepieteiktās
tiesibas un prasījumus atzis par

spēku zaudējušiem. 35111g

Likvidācijas komisija.

Latvijas mednieku biedrību

savienība

likvidējas un tāpēc uzaicina

2 mēnešu laikā pēc ši sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesi" savienības kre-

ditorus, debitorus un mantas

turētājus pieteikties Rīgā, Eli-

zabetes ielā 57. 10. dz„ pie

zv. adv. B. Krievina. 35113g

Savienības valde.

Kļūdas izlabojums.

Apvienoto latviešu savstarpī-

gās kredītbiedrības sludinājums
par pilnas biedru sapulces sa-

saukšanu, kas ievietots „Vaīd.

Vēstneša" 1938. g. 34. nutn.

8. lapp. 5. slejā, jāizlabo šādi:

sapulce notiks 1939. g. 28. feb-

ruārī, pīkst. 12, Rīgā Kredīt-

biedrības (nevis kreditbankas,
kā nepareizi nodrukāts) telpās,
L. Minsterejas ielā 6. 34929g

Paziņojums.
Uz ..Likuma par dalītā īpašu-

ma tiesību atcelšanu" pamata,

kas izsludināts „Va'ldības Vēst-

neša" 1938. g. 286. numurā,

še minētiem zemes gab.

īpašumtiesīgiem lietotā-

jiem jāmaksā šāda iz-

pirkšanas maksa:

Eduards Kristjansons Rīgā,
Puškina ielā 1, 3. hip. iec. 614.

num. (41. gr. 103. grunts) 405

kvadrātmetri, Ls 874,80;

Augusts Januins un Olga Ja-

Hums, dzim. Radziņš, Rīgā, Lat-

gales ielā 38, 3. hip. iec. 601.

num. (41. gr. 125. grunts) 1203

kv. metr., Ls 2514,72;

Zinka Berlins, Dāvids Ber-

lins Borisa dēls, Šmuels Dub-

rovs, Zāra, Šmuela m. Dubrovs

Rīgā, Latgales ielā 40, 3. hip.

iec. 579. num. (41. gr. 125

grunts), 1402 kv. m, Ls 2916,16;

Haja Kilovs, Ita Kilovs Rīgā,

Latgales ielā 44, 3. hip. iec. 597.

num. (41. gr. 128. grunts), 263

kv. metri, Ls 568,08;

Markina Izotievs, dzim. Skro-

movs, Rīgā, Latgales ielā 46,

3. hip. iec. 598. num. (41. gr.

129. grunts), 307 kv. metri,

Ls 712,24;

kas ar šo tiek paziņots še» mi-

nētām personām. lerakstītas

vēstules viņām nosūtītas 1939.

gada 11. februārī. 35252g

Promesošā Fēgesaka mantas

aizgādnis zvēr. adv. P. Mincs

Rīigā, Jura Alunana ielā 2.

Mirušās Annas - Margarietas
Fērsen, dzim. Fēgesaks, atstātās

mantas aizgādnis zvēr. adv. E.

Panders.

Gotharda Fēgesaka atstātās

mantas aizgādnis zvēr. avd. E.

Panders.

Allažu 1
,

Allažu 2., Allažu 3.

un Allažu „Stars" lopkopības

pārraudzības biedrības un

Allažu lauks, biedr.

nolēmušas savienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu Allažu

lauksaimniecības biedrība un

lūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu minis-

trijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„

Valdības Vēstnesī".

Allažu 1., Allažu 2., Allažu

3. un Allažu „Stars" lopko-

pības pārraudzības biedrību

35117ķ valdes.

Stukmaņu kultūras biedrība

un Pļaviņu lauksaimniecības

biedrība

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu Pļaviņu
lauksaimniecības biedrība un

lūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu mi-

nistrijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī". 35115'g

Stukmaņu kultūras biedr.

priekšu, (paraksts),

Pļaviņu lauksaimn. biedr.

priekšu, (paraksts).

PAZINO.iI MS.

Pamatojoties uz Lik. par da-

līta īpašuma atcelšanu (Lik. kr.
1938. g. 224. mitu.) ar šo pazi-

ni, iu nekustama ipasumi Rīga.
Brivibas iela 5 (2. hlp. iec ze-

mes crim. 424. nodaL 20.
gr.

117. num.) īpašumtiesiKiem lie

totajiem Laurai-Karollnel Kri-

d/im. Veide. Hermanim-
Aleksandram .luliusam Krige-

lam un lrenai-1 lizei Dikmunis.
d/im. Krigers, ka

izpirkuma maksa par minēto

nekustamo īpašumu aprēķi-

nāta Ls 4400.

(četri tūkstoši eetrisimti latu*,
kas jānomaksā mir. Kduarda

Anspachu mant. masai.

Rīgā, 1939. g. 11. februārī.

Mir. Lduarda Anspacha at-

stātās mantas aizgādnis V.

Kins, Rīgā, Valdemāra ielā

9. 3. dz. 35247

Sl l DINAJLMS.

Henriettes Johannas Er-

nestines Musinovičs, dz.

Hakels,

dzīvo Rīsā, Strēlnieku iela 13,

dz., ģeiienilpilnvarnieks zvēr.

adv. Verners Sticinskis. dzīvo

Rīgā. Aldaru ielā 1/3, 17. dz.

uz Lik. par dalīta īpašuma at-

celtam 8. panta, pazipo, ka

ipašumtiesicam lietotajam Hel-

misam Kaueram par nekusta-

mās mantas Rīgā. mazā Ķēniņu
ielā 11, I. liip. iec. ar zeme*

grūm. 357. num. (6.. grupā 76.-

iram.) 57 kvadrātmetru lielo

dafo, kas ir še minētās Musino-

vičs kdzes virsipašumā, iāmak-
sā izpirkumu maksa Ls liOO.—.

Rīgā, 1939. g. 11. februārī.

Zvēr, adv. V. Sticinskis.

Jelgavas krievu krājaizdevu
sabiedrība

pezioo, ka ar 1939. g. 1. martu

uzsāks likvidāciju, un uzaicina

kreditorus pieteikt prasības sa-

biedrības likvidācijas komisijai

Jelgavā, Kr. Barona ielā 26,

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī".

Līdz minētam laikam nepie-
teiktie prasijumi zaudē spēku.

Valdes priekšsēdēt. (paraksts).

Akc. sab.

Liepājas tirgotāju bankas

valde
pagodinās ielūgt akcionāru kun-

gUS uz

ārkārtēja akcionāra pilno sapulci
1939. s. 7. martā, pīkst. 18,

bankas telpās Liepāiā. Liela

ielā 11/13.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana :

2) batikai piederošu uekustamii

īpašumu pārdošana:
3) dažādi jautājumi.

P i e z ī m e. Akcionāriem,

kas vēlas šinī pilnsapulcē pie-
dalīties personīgi vai ar piln-

varniekiem, jāiesniedz savas

akcijas līdz ar eventuālām piln-
varām (vēstules veidā) bankas

valdei ne vēlāk kā 7 dienas

pirms pilnsapulces. 35132g

Liepājas tirgotāju banka

akc. sab.

Hiīas krājaizdevu sr&. valdē
ludz sabiedrības biedrus 1939. g.

27. februāri, pīkst. 11, ierasties

Nīcas valsts pamatskolā uz

biedru kopsapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) Latv. lauks, kameras kop-

darb. reviziju un organizā-

cijas biroja atzinums par

sab. revīziju;
3) 1938. gada pārskats;
4) 1938. g>. pelņas sadalīšana;

5) 1939. gada budžets;
6) valdes, padomes un revizi-

jas kom. vēlēšanas;
7) papildpajas, pamatpaju un

papildpaju iemaksa;
8) noguldījumu %>;

9) vienības nama būve;
10) dažādi jautājumiun priekš-

likumi

35313g Valde.

Lindes un apkārtnes biš-

kopības biedrības likvidatori

uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikties likvidatoriem Birzga-

les pag. Ciršos, c. Ciršiem,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Šajā laikā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

spēku zaudējušām. 351 lOg

Likvidatori:

K. Saulkalns, M. Rodmanis.

Paziņojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša" 1938. g. 286. numurā izsludināto Likumu par dalīta

īpašuma tiesību atcelšanu,

(Paziņojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša" 1938. g. 286. numurā izsludināto Likumu par dalīta

īpašuma tiesību atcelšanu,

(Rīgas biržas sabiedrība

(Rīgā, 15. maija laukumā 3), kā virsīpašniece, ar šo paziņo Mīlgrāvja kuģu būvētavas un mašīnu

fabrikas akciju sabiedrībai (Rīgā. Vecmīlgrāvī, Manga|u iela 2),
_

kā īpašumtiesīgai lietotājai, ka Rīgas biržas sabiedrība ir noteikusi še minētiem ob-

roka zemesgabaliem šādu virsīpašumu tiesības izpirkšanas maksu:
Rīgas biržas sabiedrība ir noteikusi še minētiem ob-

roka zemesgabaliem šādu virsīpašumu tiesības izpirkšanas maksu:

SLUDINĀJUMS.

Saskaņā ar Likuma par dalīta īpašuma tiesību atcelšanu.

SLUDINĀJUMS.

Saskaņā ar Likuma par dalīta īpašuma tiesību atcelšanu (izslud. „Vald. Vēstu." 1938. g. 286. n.)B. p.,

es JirisUne fanāers, āzim. fglite,
dzīv. Valmieras apr. Kauguru pag. „Gaides"mājās, kā virsīpašniece paziņoju, ka še minētie dalītu īpa-

šumu zemes gabali iegūstami to īpašumtiesīgiem lietotājiem pilnā īpašumā par šādu izpirkšanas maksu:

Še minētie dalītu īpašumu zemes gabaliiegūstami to īpašumtiesīgiem lietotājiem pilnā īpašumā par šādu izpirkšanas maksu:

SLUDINĀJUMS.

Jelgavas apriņķa Džūkstes pagasta Pienavas muižas, Alun-Silenieku māju ar zemes grāmatas
3757. Ns īpašnieks Kārlis-Aleksanders Krīgers, dzīvo Lejas-Oderēs, caur Sīpeli, uz Likuma par dalītu

īpašuma tiesību atcelšanu, ar šo uzaicina savu māju uz 99 gadiem iznomāto apbūves gabalu nomniekus

izpirkt nomāto zemi par še minēto izpirkšanas maksu:

Kārlis-Aleksanders Krīgers

ar šo uzaicina savu māju uz 99 gadiem iznomāto apbūves gabalu nomniekus

izpirkt nomāto zemi par še minēto izpirkšanas maksu:

Valdības Vēstnesis 36. num., pirmdien, 1939. g. 13. februārī

lespiests Valsts tipogrāfija

8

b-e Ipašumtieslgā lietotāja

nosaukums

Nekustāma īpašuma

atrašanas vieta

īpašuma

platība

Hipotēkas
M M

Izpirkšanas

maksa

i.

2.

Rīgā,

Milgrāvja kuģu bflvfta- Rīgā, VecmlIgrāvI Man- 230.000 1 Rīgai5. hlp. I.s 60.000,—

vas un mašinu fabrikas gaļu ielā 2. kv. m. tec. 2639 M

akc. sab.
mml

Mīlgrāvja kuģu būvēta- Rīgā, Vecmīlgrāvī Man- 140.129,2 Rīgas .V MD. 40.uuu —

vas un mašinu fabrikas gaļu ielā 2. kv. m. iec. 2678 A»

ikr snh
(zemes R.ili. ln

3KC. san.
A.B.CD.EunF)

1 1

1939. g. 11. februāri. Rīgas biržas sabiedrības vārdā Rīgas biržas komiteja.

24180 Priekšsēdētāj, E. B i r k li a n s. Sekretārs V. Heldt.

Zemes Zemus Zemes lzpirk-

gab. grām. īpašumtiesīgais lietotājs Zemes gab. atrašanās vieta plat. niaksa

MM rcģ. M
kv. m Ls

1, 2, 4, 5

3

1249 Valmieras hiedr. krājaizdevu sab. Valmierā, Stacijas ielā 41 8057 1611,—

1187
,,

Avotu
,,

1 2817 225,—

7 1259
,,

Stacijas
,,

49 1925 385,—

10 1261
,,

Odens
„

3 1943 155,—

11 1271 Stacijas
,,

51,53 1936 387 —

12 1247 »> •>
51 53 1948 389,—

13 1245 55 1829 292,—

14 1188
». •• •>

57 1848 295 —

15 1260 Roberts Slapjums „
Odens

_,
1b 1625 130 —

16 1145 Valmieras biedr. krājaizdevu sab.
„

Marijas
,,

1 1 228' 182,—
17 1189 9 1652 264 —

18 1185
,, Stacijas ,,

59 3992 958 —

20 1243 Zelma Nesaule, dz. Helzings. . 46 3796 759 —

21 1183 Kārlis Krīdelis
,, ,,

48 4005 961,—

23, 24 1182 Juris un Andrejs Kampes. . . 50 9509 1901 —

25, 26 1184 Anna Kasparsons, dz. Freimanis

, , , , , ,
61 7171 1721,—

27 1190 (uris-Eduards Krauze Marijas „
8 2494 399 —

28 1230 10 2362 377,—

29 1144
,,

Pleskavas
„

3 2353 376 —

37 1264 Marija Oalviņš un Marta Alīda

Galvinš
,,

Smiltenes
„

4 2972 237 —

38 1298 Eduards Kaupužs
„

Marijas
,,

2a 3062 489 —

39 1252 Antons Ankmanis 5 2298 367,—

40 1265
,, ,,

7 3304 528,—
41 1134 Pēteris Nesaule

,,

Podnieku
„

2 3746 299 —

42 1266 Kārlis Miltinš
„

Grāvju „
4 3291 263

—

43 1267 ļuris-Eduards Krauze
„ Stacijas ,,

42 3709 890,—
51 1268 Anna Jēkahsons . ,, Grāvju „

3 1998 159,—

52 1214
,,

Podnieku
„

13 2021 161 —

53 1231 Jānis Eiduks un Anna Riekstiņš,

„
Robežu

,,
12 2216 177,—

54 1232 Berta Eglīte, dz. Derums, Emma

Ozoliņš, dz. Eglīte, un Anna

Hincenbergs, dz. Eglīte . . . ,, ,,

10 2030 162,—
55 1139 Reinholds Gailītis

,,

Podnieku
„

11 2043 163 —

56 1213 ļānis Ābele
|(

9 2740 219,—
59 1211 Kārlis Ozols

,, ,,

7 2767 221,—
62 1276 Jānis Stirna

,, ,,

3 1975 158,—
66 1251 Vladimirs Elksnis, Anna Elksnis,

dzini. Ozoliņš, un Pauline Bēr-

ziņš, dz. Elksnis
,, Marijas ,,

3 3732 597 —

69 1210 Antonija Ikaunieks, dzim. Jeki-
movičs

,,

Smiltenes
,,

, 6 2011 160 —

70 1137 Antonija Ikaunieks dzim. Jeki-
movičs 6 1907 152 —

71, 72 1140 Augusts Prikažs
,, ,, ,,

12 4178 334 —

73 1141 Jūlijs Antons
„

Gaides
„ 11/13 2890 231 —

78 1138 Andžs Gargurnis „
Avotu

„
3 1966 157 —

5095 Kristīne Sanders, dz. Eglīte, Kauguru pag. „Gaides" mājās.

Vārds un uzvārds Adrese

zemes

platība

apmēram

zemes gr.
M

Izpirkš.
maksa

Ls

1. Emilija Āboliņš

2. Marija Balgalvis
3. Jānis Balgalvis
4. Jānis Baumanis

5. Ādolfs Belte

6. Ansis Breitbergs
7. Vilhelmine Erdmanis Augusta Erd-

mana mant

8. Ansis Gaikis

9. Cecilija Gailīts

10. Roberts Jurševskis
11. Kristaps Jēkabsons

13. Milda Lindbergs

16. Lība, Marija, Olga Miezis Gustava

Mieža mant. .

17. Ernests Menģelis
18. Cecilija Neimanis

19. Annete Neibergs

21. Fricis Plinča

23. Kārlis Rutkis

24. Kārlis Rozenbergs
25. Jānis Rozenfelds

27. ļēkabs Skudra

28. |ānis Spunnis

29. Paulis Štubis

30. Kārlis Šverins
31. Voldemārs Šmēls

32. Pauline Utkins

33. Alfrēds Vilsons

34. Vilis Stravinskis

35094o 1939. g. 10. februārī

Āboliņa mājā caur Džūksti 0,35 ha 400

Balga'lvja mājā „ „
. 0,35 „

206 400

„
,
„

0,70
„

207 800

Baumana mājā
„ „

0,70
„

412 *oo un īcoo

p;ir lietošana

n — _ ~_ _
nodot, ēkām

Beltes māja „ „
0,35

„
210

400
Neiberga mājā

,, ,,
0,35

,, 40o

Erdmana mājā „
„

0,35
„

2363 400

Upītēs '
„

„
0,52

„
—

600

Gailīša mājā
,, „

0,52
,,

2965 600

Jurševska mājā
„ „

0,35 „
205 400

Jēkabsona mājā „ „ 0,52 „
209 600

Kalniņa mājā ,, „ 0,52 „
— 600

Jelgav'ā,Biseniekaielā27,3.dz. 0,70 „
2967 800

Liģera mājā caur Džūksti 0,70
„

800

Levicka mājā
„ „

0,52
„

2963 600

Mieža mājā
„ „

0,52
„

2964 600

Meņģe|a mājā
,, ,,

0,35
,,

— 400

Neimaņa mājā
,, ,,

0,10
,,

— 150

Neiberga mājā
,, ,,

0,45
,,

— 500

Parisa mājā
„ „

0,52
„

— 600

Vītolos
„ „

0,70
„

2968 800

Plinča mājā
„ „

0,52
„

— 600

Rutka mājā
„ „

0,35
„

— 500

Rozās
„ „

0,52
„

— 600

Rozenfelda mājā
., ,,

0,35
,,

— 400

Šlipa mājā
„ „

0,52
„

208 600

Skudras mājā
,, „

0,70
„

2969 800

Spuņņa mājā
„ „

0,52
„

2966 600

Štubja mājā
,, „

0,35
„

— 400

Melmežos caur Apšupi 0,52
,,

— • 600

Šmēla mājā caur Džūksti 0,18
,,

— 200

Utkina mājā
„ „

0,70
,,

— 800

Vilsona mājā
,, ,,

0,75
,,

— 800

tvaika dzirnavas
,, ,, ' 0,35

,,

— 400

Džūkstes Silenieku īpašnieks Kārlis-Aleksanders Krīgers.


	Valdības Vēstnesis no. 36 13021939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Valdības rīkojumi un pavēles.���39�Ⴄ〤∗砤∗����
	Ziņojums par piena ražošanas apstākļiem.�㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳe阀Ȁ
	Iecelšanas un atvaļinājumi.����������

	Ministris D. Rudzīts izsniedza ordeņus un goda zīmes sava resora darbiniekiem.���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰㈷ㄲ㐠M䱎佄䔰㈶㘲㠀
	Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,�〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵3e阀
	Kļūdu izlabojums.�ļinājumi.
	Armijas tiesa,
	Daugavpils apgabalt. 1.kriminalnod.,
	Meklētizbeidzamo personu 30. saraksts.�䘇㈴〷㠀
	Meklētizbeidzamo personu 31. saraksts.��䘇㈴〷
	Meklētizbeidzamo personu 32. saraksts.���䘇㈴

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�塍䱎佄䔰㈷ㄲ㐠M䱎佄
	Rīgas pilsētas būvnoteikumu papildinājums un saistošo noteikumu par aizliegumu nodedzināt eļļas krāsu uz koka sienām atcelšana,�졽縖뢓Ѐࠀ섀ആ℗催蔛Ȁ���ㄵSüȀက씁ࠆ烥鈖胼Ԁሀ윀ആꀁ䘇耷〗���倸当倰〲
	Ratiņstūmēju stāvvietu saraksts Rīgā.��$桭瑸쎘㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥�
	Valdemārpils saistošo būvnoteikumu pārgrozijumi un papildinājumi,�㕥㈾‼〵攵㸠㰰扣愾ഊ㰰㕥㘾‼〵收㸠㰰扤

	Kara tiesu iestāžu pastāvēšanas 20 gadi.�㘱〰㙦〰㈰〰㘲〱㙢〰㜶53e
	Māksla.�猀㘱〰㈰
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 13. februārī.�㠵⸷〠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〴挰〵搰〵㘰〴昰〵㠰
	Tiesu sludinājumi�㐸〰㔶㸠
	Citu iestāžu sludinājumi.�끰┗����0㙤0
	IZSOLE.
	Tukuma pilsētas valde,�i.�i
	Dažādi sludinājumi.�¯裢鈖頽ᜁ���
	Paziņojums. Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša" 1938. g. 286. numurā izsludināto Likumu par dalīta īpašuma tiesību atcelšanu,�㐀搀㐀挀㐀攀㐀昀㐀㐀㐀㔀㌀　㌀㈀㌀㜀㌀㌀㈀㌀㐀㈀　　　㐀搀㐀挀㐀攀㐀昀㐀㐀�
	SLUDINĀJUMS. Saskaņā ar Likuma par dalīta īpašuma tiesību atcelšanu.�㤀�ࠆЀᜀആ健阀Ȁ�Ȁ���㈶T䠀ଆЀᬀଆ健阀Ѐ�Ѐ�
	SLUDINĀJUMS.����m
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas lik. 227., 256., 326. un 485. p., 1939. g. 28. februārī, plkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces.�汰㹔敳琠楦⁺潮敳牥湬礠潮⁰慧敳湤潴渠䡩敲慲捨礮⁔敳琠楦漠㈠楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒
	Tukuma pilsētas virsīpašumā bijušo zemesgabalu tagadējiem īpašniekiem jāmaksā pašvaldībai šāda vienreizēja izpirkšanas maksa:�a,�졽縖뢓Ѐࠀ섀ആ℗催蔛Ȁ���ㄵSüȀက씁ࠆ烥鈖胼Ԁሀ윀ആꀁ䘇耷〗���倸当倰〲�Ā
	Rīgas biržas sabiedrība ir noteikusi še minētiem obroka zemesgabaliem šādu virsīpašumu tiesības izpirkšanas maksu:�㜀　　　　　　　　　　　　　　　　　　㌀　㌀㘀㘀㐀　　㌀　
	Še minētie dalītu īpašumu zemes gabali iegūstami to īpašumtiesīgiem lietotājiem pilnā īpašumā par šādu izpirkšanas maksu:���倱当倰〲〶�謀ଆȀԀ谁ࠆ�郻℗Ԁ܀踁ࠆ탸℗烺℗냺℗胺℗℗샻℗℗ꣾ℗ఀ茀ࠆ퀁䘇碿㐗ȀȀ蔁ࠆづ䐎ჿ℗
	Kārlis-Aleksanders Krīgers ar šo uzaicina savu māju uz 99 gadiem iznomāto apbūves gabalu nomniekus izpirkt nomāto zemi par še minēto izpirkšanas maksu:�쀀谛䀃谛ꀃ谛젉谛䀊谛ࠌ谛⠲〗‴〗砷〗※〗퀾〗碠蔛₤蔛炧蔛€蔛食訛訛


